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                                            SUNUŞ 
 

Stratejik Planlama bir kurumda görev alan her kademedeki kişinin katılımını ve 
kurum yöneticisinin tam desteğini içeren sonuç almaya yönelik çabaların bütününü 
teşkil eder. Bu anlamda paydaşların ihtiyaç ve beklentileri, kurumun misyonu,vizyonu, 
hedefleri ve performans ölçümünün belirlenmesinde aktif rol oynamasını ifade eder. 

Stratejik yönetim, kurumun gelecekte yer alacağı pozisyonu belirlemeye yönelik 
süreci kapsamaktadır. Stratejik yönetim sürekli iyileştirme ve kaliteye yönelik çabalar, 
bütçeleme, kaynak planlaması, program değerlemesi performans gözlemleme ve 
raporlama faaliyetlerini bütünsel hale getirir. 

Günümüzde kişiye göre yönetim tarzı değil kurumsal hedeflere göre yönetim 
tarzı benimsenmektedir. Kurumsallaşmanın her alanda ön plana çıktığı günümüzde bu 
çalışma artık bizim kurumsallaştığımızı, kurumsallaşmak zorunda olduğumuzu ve 
bütün çalışmalarımızı bu yöne odaklamamız gerektiğini ortaya koymaktadır. Kuruma 
yeni gelen müdür, öğretmen veya diğer personeller, kurumun stratejik planını bilip bu 

doğrultuda çalışma yaparsa daha verimli olacak, kurumu tanımış, vizyonunu, 
misyonunu, zayıf ve güçlü yönlerini bilmiş olacaktır. Ve böylece bütün bunlar kişiye 
göre yönetim tarzından kurtulup kurumsal hedeflere göre yönetim tarzının oturmasını 
sağlayacaktır. Kurumlarımıza biz ruhu yerleşirse ben merkezli yönetim tarzı yerine biz 
merkezli yönetim tarzı eğitimde istenen hedeflere daha kolay ulaşılacaktır. 

Okulumuz, daha iyi bir eğitim seviyesine ulaşmak düşüncesiyle sürekli 
yenilenmeyi ve kalite kültürünü kendisine ilke edinmeyi amaçlamaktadır. Kalite kültürü 
oluşturmak için eğitim ve öğretim başta olmak üzere insan kaynakları ve 
kurumsallaşma, sosyal faaliyetler, alt yapı, toplumla ilişkiler ve kurumlar arası ilişkileri 
kapsayan 2024–2028 stratejik planı hazırlama çalışmalarına başlanmıştır. 

 

 

 

 

                                                                                        Mustafa YAVANOĞLU 

                                                                                                    OKUL/KURUM MÜDÜRÜ 
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1. GİRİŞ VE STRATEJİK PLANIN HAZIRLIK SÜRECİ 

1.1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 

 
Tablo 1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi Tablosu 

 

 
Strateji Geliştirme Kurulu Bilgileri 

 
Stratejik Plan Ekibi Bilgileri 

 

Adı Soyadı 

 

Ünvanı 
 

Adı Soyadı 
 

Ünvanı 

Mustafa YAVANOĞLU Okul Müdürü Mustafa YAVANOĞLU Okul Müdürü 

Bülent ENGÜR Müdür 

Başyardımcısı Bülent ENGÜR Müdür 

Başyardımcısı 
Yahya YÜKSEL Öğretmen Çağla TURAN KARABAŞ Öğretmen 

Zekeriya AKYEL Rehber Öğretmen Sibel BAŞPINAR  Öğretmen  

Engin GÜNEŞ Öğretmen Muhammet YILDIRIM Öğretmen İlknur CABBAR Öğretmen Neslihan DEMİR Öğretmen 

 
 

1.2. Planlama Süreci: 
 

2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlanma süreci Strateji Geliştirme 

Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi’nin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip 

tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum 

analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında, paydaşlarımızın 

plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve 

görüşmeler yapılmıştır. Durum analizinin ardından geleceğe yönelim 

bölümüne geçilerek okulumuzun/kurumumuzun amaç, hedef, gösterge ve 

stratejileri belirlenmiştir. 
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2. DURUM ANALİZİ 

             Stratejik planlama sürecinin ilk adımı olan durum analizi, 

okulumuzun/kurumumuzun “neredeyiz?” sorusuna cevap vermektedir. 

Okulumuzun/kurumumuzun geleceğe yönelik amaç, hedef ve stratejiler 

geliştirebilmesi için öncelikle mevcut durumda hangi kaynaklara sahip olduğu ya da 

hangi yönlerinin eksik olduğu ayrıca, okulumuzun/kurumumuzun kontrolü dışındaki 

olumlu ya da olumsuz gelişmelerin neler olduğu değerlendirilmiştir. Dolayısıyla bu 

analiz, okulumuzun/kurumumuzun kendisini ve çevresini daha iyi tanımasına 

yardımcı olacak ve stratejik planın sonraki aşamalarından daha sağlıklı sonuçlar 

elde edilmesini sağlayacaktır. 

Durum analizi bölümünde, aşağıdaki hususlarla ilgili analiz ve 

değerlendirmeler yapılmıştır; 

 Kurumsal tarihçe 

 Uygulanmakta olan planın değerlendirilmesi 

 Mevzuat analizi 

 Üst politika belgelerinin analizi 

 Faaliyet alanları ile ürün ve hizmetlerin belirlenmesi 

 Paydaş analizi 

 Kuruluş içi analiz 

 Güçlü ve zayıf yönler ile fırsatlar ve tehditler (GZFT) analizi 
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2.1. Kurumsal Tarihçe 

 
           Okulumuz Milli Eğitim Bakanlığının “Yabancı Dil Ağırlıklı Liselerin” 
kapatılarak Anadolu Liselerine dönüştürülmesi kararı neticesinde, 05/07/2005 
tarihinde ilçemizde o günkü şartlarda en müsait bina olarak düşünülen Piraziz Sağlık 
Meslek Lisesinin son katında eğitim öğretime açılmış, derslik yetersizliğinden dolayı 
2007-2008 öğretim yılından itibaren Çok Programlı Lisesinin binasına taşınarak 2013-

2014 öğretim yılı sonuna kadar eğitim öğretime burada devam etmiştir. 
           Milli Eğitim Bakanlığımızın 2011 yatırım projeleri içinde yer alan “Bulancak 
Anadolu Lisesi Projesi “ aynı yıl içinde ihtiyaçtan dolayı “ 16 derslikli Piraziz 
Anadolu Lisesi” olarak revize edilmiş, 3.028.000 TL’sına ihale edilerek 27 Mart 2013 
tarihinde temel atma çalışmaları başlamıştır. 4.920 metrekarelik bir alanda sahil 
yoluna 50-60 metrelik bir mesafede yapılan okul binası Temmuz 2014 te 
tamamlanmıştır. Okul giriş katı dahil 5 kattan oluşmakta ve toplam inşaat alanı 5.835 
metrekarelik bir alana sahiptir. Fizik, Kimya ve Biyoloji Laboratuvarlarının yanı sıra 
Tarih, Coğrafya, Resim, Müzik, Yabancı Dil derslikleri özel olarak donatılmıştır. Her 
katın toplam alanı 1.144 metre kare olup 134 metrekare kantin, 134 metrekare çok 
amaçlı salon, 114 metrekare kütüphane alanlarına sahiptir. Derslik sistemine göre 
düzenlenen okulda öğrenciler için hazırlanmış özel eşya dolapları, spor alanları, beden 
eğitimi giyinme odaları, 80 kişilik toplantı salonu, satranç köşeleri, zenginleştirilmiş 
kütüphane, bölüm başkanlıkları , rehberlik servisi, revir,sığınak ve mutfak, etüt odaları 
gibi bölümler bulunmaktadır. Her derslikte etkileşimli tahtalarla eğitim verilmektedir. 
 

 
 

2.2. Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi 
 

 
               Öğrencilerin Akademik başarısını artırarak üst öğrenime hazırlamak. 

              Okulun fiziki altyapısını iyileştirerek çalışanların motivasyonunu ve mesleki gelişimini artırmak stratejik amaçlarının pek çoğu gerçekleştirilmiştir,  
              Açılan destekleme yetiştirme kurs sayıları, takdir teşekkür almaya hak kazanan öğrenci sayıları hedefleri gerçekleştirilmiştir. 
              Fiziki ortamların iyileştirilmesi amacına yönelik pansiyon etüt odaları öğrencilerin bireysel çalışmasına uygun olarak yenilenmiştir.Sınıf sıralarının yenilenmesine yönelik hedefi gerçekleştirmek için çalışmalar devam etmektedir. 
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2.3. Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi 
 
 

                   Kurumun görev ve sorumlulukları, Milli Eğitim Temel Kanununda gösterilmiştir.  Madde 28: Orta öğretimin amaç ve görevleri, Milli Eğitimin genel amaçlarına ve temel ilkelerine 
uygun olarak, 
 

o Bütün öğrencilere orta öğretim seviyesinde asgari ortak bir genel kültür vermek suretiyle onlara kişi ve toplum sorunlarını tanımak, çözüm yolları aramak ve yurdun iktisadi sosyal ve kültürel kalkınmasına katkıda bulunmak bilincini ne gücünü kazandırmak,  
o Öğrencileri, çeşitli program ve okullarla ilgi, istidat ve kabiliyetleri ölçüsünde ve doğrultusunda yüksek öğretime veya hem mesleğe hem de yüksek öğretime veya hayata ve iş alanlarına hazırlamaktır. 
                  Bu görevler yerine getirilirken öğrencilerin istekleri ve kabiliyetleri ile toplum ihtiyaçları arasında denge sağlanır.
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2.4. Üst Politika Belgeleri Analizi 

Tablo 2. Üst Politika Belgeleri Analizi Tablosu Üst 

Politika 

Belgesi 

 

İlgili Bölüm/Referans 

1 12. Kalkınma Planı 
 

2 Cumhurbaşkanlığı Programı, 
 

3 Millî Eğitim Bakanlığı Stratejik Planı, 
 

4 İl Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı, 
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2.5. Faaliyet Alanları ile Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi 
 

Tablo 3. Faaliyet Alanlar/Ürün ve Hizmetler Tablosu 

Faaliyet Alanı Ürün/Hizmetler 

 

 

 

Öğretim-eğitim faaliyetleri 

 

 

 

Öğrenci İşleri  Kayıt-nakil işleri 
Devam-devamsızlık Sınıf geçme Sınav hizmetleri 

 

 
Rehberlik faaliyetleri 

 Öğrencilere rehberlik yapmak 

Velilere rehberlik etmek 

Rehberlik faaliyetlerini yürütmek 

Sosyal faaliyetler Gezi, tiyatro,sinema etkinliği 

Sportif faaliyetler 
Bilek güreşi,, Masa Tenisi, Futbol, Betminton ,Voleybol, Basketbol, 

Bocce 

Kültürel ve sanatsal faaliyetler 
Tiyatro koro sinema 

 

İnsan kaynakları faaliyetleri (mesleki 

gelişim faaliyetleri, personel 
etkinlikleri…) 

Kurslar, seminerler,eğitimler, (İlk yardım eğitimi, aday uygulama 

eğitimi,iş sağlığı ve hidjen eğitimi,,Etik eğitimi),Hizmetiçi eğitim 

faaliyetleri 

Okul aile birliği faaliyetleri 
Kermes 

Öğrencilere yönelik faaliyetler 
Öğrenci İl Dışı Gezileri 

Ölçme değerlendirme faaliyetleri 
Bakanlık ortak  ,il geneli ortak sınavlar, deneme sınavları 

Öğrenme ortamlarına yönelik 

faaliyetler 

Bireyselleştirilmiş Eğitim  Faaliyeti., 

Ders dışı faaliyetler Dyk kursları ,Okul Korosu, Sportif faaliyetler.Yarışmalar 
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2.6. Paydaş Analizi 
 

İç paydaşlar: 

 

Kurumumuzun iç paydaşları  temel olarak öğrenci, veli, öğretmen ve kurum personeli olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OKUL AİLE 
BİRLİĞİ 

BAŞKANI

OKUL 

MÜDÜR 
YARDIMCISI

OKUL 

MÜDÜR 
YARDIMCISI

ZÜMRE VE 
KURULLAR

ÖĞRETMEN 
KURULLARI

OKUL 

MÜDÜRÜ
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Dış paydaşlar: 

Kurumumuzun dış paydaşları İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Giresun Belediyesi, İl Özel İdaresi, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, Sivil Toplum Kuruluşları, İl Emniyet Müdürlüğü ve  Diğer Okul Kurum Müdürlüklerinden oluşmaktadır. Okul ve öğrencinin ihtiyaçlarına göre bu paydaşlarla iletişim halinde bulunulmaktadır. 
 

 

2.7. Okul/Kurum İçi Analiz 

2.7.1.Teşkilat Yapısı 
 

Tablo 4.Okul/Kurum İçi Analiz İçerik Tablosu 

Okul/Kurum İçi Analiz İçerik Tablosu Öğrenci sayıları Okulumuzda 90 erkek,   136 kız olmak üzere 226 öğrenci bulunmaktadır.. 
Akademik başarı verileri Son 3 yıl üniversite yerleşme oranları 

2020-2021: % 60 

2021-2022: % 58 

2022-2023: % 65 

Sosyal-kültürel-bilimsel ve 

sportif başarı verileri Bilek Güreşi İl Birinciliği  Bilek Güreşi Bölge Üçüncülüğü Judo    İl Birinciliği Karete İl Birinciliği Bocce  İl Üçüncülüğü Atletizm İl İkinciliği Öğrenme stilleri envanteri Öğrenci rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır.  
Devam-devamsızlık verileri Öğrenci işlerine bakan müdür yardımcısı tarafından okula gelmeyen öğrenci velilerine mesaj yolu ile devamsızlık bilgileri yollanmaktadır. Devamsızlızlığın 5.  15. ve 25. Günlerinden öğrenci velilerine devamsızlık 

mektubu yollanmaktadır.Devamsızlığı önleme, müdahale ve yönlendirme komisyonu tarafından öğrenci devamsızlıkları izlenmekte, art arda devamsızlık yapan öğrenci velileri okula davet edilerek bilgilendirme yapılmaktadır. Sağlık sorunları ve ailevi sebeplerden biri yurtdışı olmak üzere üç öğrenci okula devam etmemektedir. 
Okul disiplinini etkileyen faktörler anketi 

Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır. 
İnsan kaynakları verileri Okul idaresinin % 50 si Lisans Eğitimli, % 50si Yüksek Lisans, öğretmenlerimizin %58 Lisans, %42 Yüksek Lisanslıdır. Öğretmenlerin hizmet içi eğitime katılma oranları %100 

Öğrenme ortamı verileri Kimya, fizik  ve biyoloji olmak üzere üç adet laboratuarımız  Müzik sınıfımız bulunmaktadır. Kütüphanemizde öğrencilerin her zaman yararlanmalarına açıktır.  
Okul/kurum ortamını değerlendirme anketi 

Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır. 
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2.7.2. İnsan Kaynakları 
 

Tablo 5. Çalışanların Görev Dağılımı 
Çalışanın Ünvanı Görevleri 

Okul /Kurum Müdürü Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliğine göre okulu koordine etmek Müdür Yardımcısı Personel, Mali İşler  Öğrenci İşleri Öğretmenler Ortaöğretim Kurumları yönetmeliğine göre derslerini işlemek, ders dışı 
etkinlikleri yürütmek Yönetim İşleri ve Büro Memuru Yazışma Yardımcı Hizmetler Personeli Temizlik 

 

 
 

 
 

Tablo 6. İdari Personelin Katıldığı Hizmet İçi Programları 

 
Adı ve Soyadı 

 
Görevi 

 
Katıldığı Çalışmanın Adı 

 
Katıldığı Yıl 

 
Belge 

No 

Mustafa YAVANOĞLU Müdür Fatih Projesi Eğitimde Teknoloji Kullanımı Kursu 
11/01/2016 

 

Mustafa YAVANOĞLU Müdür Okul Müdürleri Eğitim Programı 18/09/2015  

Mustafa YAVANOĞLU Müdür 4.01.01.02.017 - FATİH Projesi - BT nin ve İnternetin Bilinçli ve Güvenli Kullanımı Kursu 

03/03/2024 

 

Mustafa YAVANOĞLU Müdür 1.02.03.01.006 - Eğitimde Etik Kursu 21/04/2017  

Mustafa YAVANOĞLU Müdür 2.01.01.10.005 - Eğlenceli ve Etkili Ders İşleme Teknikleri Kursu 
21/12/2018 

 

Mustafa YAVANOĞLU Müdür 2.01.01.02.029 - Kapsayıcı Eğitim Yöneticilerin Eğitimi Kursu 
09/11/2018 

 

Mustafa YAVANOĞLU Müdür 4.01.04.02.025 - Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitim Kursu (Tehlikeli İşyerleri) 

09/10/2020 

 

Mustafa YAVANOĞLU Müdür 4.01.04.02.025 - Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitim Kursu (Tehlikeli İşyerleri) 

24/09/2021 

 

Mustafa YAVANOĞLU Müdür 1.02.01.01.020 - Yetişkin Eğitimi ve 
Beden Dili Kursu 

03/03/2024 
 

Mustafa YAVANOĞLU Müdür 2.01.03.01.040 - Eğitim ve Öğretim Materyallerinde Telif Hakkı Eğitimi 
Kursu 

03/03/2024 

 

Mustafa YAVANOĞLU Müdür Özel Eğitim Hizmetleri Semineri 25/04/2016  
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Mustafa YAVANOĞLU Müdür Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Semineri 08/02/2017 
 

Mustafa YAVANOĞLU Müdür Lise Öğrenen Lider Öğretmen Semineri 12/02/2017  

Mustafa YAVANOĞLU Müdür Performans Değerlendirme Semineri 26/05/2016  

Mustafa YAVANOĞLU Müdür Mesleki ve Teknik Eğitimde Kalite İzleme ve Değerlendirme Semineri 16/05/2017 
 

Mustafa YAVANOĞLU Müdür ÖRAV- Çözüm Odaklı İletişim Semineri 13/06/2017  

Mustafa YAVANOĞLU Müdür Aday Öğretmen Yetiştirme Uzaktan Eğitim Semineri 1 
21/02/2021 

 

Mustafa YAVANOĞLU Müdür Proje Hazırlama Yöntem ve Uygulamaları Semineri 11/11/2022 
 

Mustafa YAVANOĞLU Müdür Etik Kültürünün Yaygınlaştırılması 
Seminer 

04/12/2023 
 

Mustafa YAVANOĞLU Müdür 2.01.01.09.057 - İhmal ve İstismar 
Semineri 

20/03/2022 
 

Mustafa YAVANOĞLU Müdür 2.01.03.01.026 - Çöpün Yolculuğu ve Geri Dönüşüm Semineri 20/11/2022 
 

Mustafa YAVANOĞLU Müdür 4.01.03.03.033 - Yönetici Geliştirme Programı Semineri 4 
13/05/2022 

 

Mustafa YAVANOĞLU Müdür 4.01.04.02.044 - Etik Eğitimi Semineri 18/03/2024  

Mustafa YAVANOĞLU Müdür 2.01.03.01.145 - Okullarda Hijyen Eğitimi Semineri 03/03/2024 
 

Mustafa YAVANOĞLU Müdür 2.01.01.02.061 - Öğretimsel Liderlik 
Semineri 

20/03/2022 
 

Mustafa YAVANOĞLU Müdür 2.01.01.09.056 - Akran Zorbalığı 
Semineri 

20/03/2022 
 

Mustafa YAVANOĞLU Müdür 2.01.01.09.058 - Madde Bağımlılığı 
Semineri 

20/03/2022 
 

Mustafa YAVANOĞLU Müdür 2.01.01.02.074 - Sorumluluk, Liderlik ve Değerler Eğitimi Semineri 20/11/2022 
 

Mustafa YAVANOĞLU Müdür 4.01.03.03.030 - Yönetici Geliştirme Programı Semineri 1 
22/04/2022 

 

Mustafa YAVANOĞLU Müdür 3.03.01.02.002 - Uzman Öğretmenlik Eğitim Programı Semineri 16/09/2023 
 

Mustafa YAVANOĞLU Müdür 
1.02.03.02.004 - Duygu Düzenleme 17/04/2022  
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(Öfke ve Stres Yönetimi) Semineri 
Mustafa YAVANOĞLU Müdür 2.01.01.09.036 - Çocuklarda Sorumluluk Bilinci Oluşturma Eğitimi Semineri 17/04/2022 

 

Mustafa YAVANOĞLU Müdür 4.01.03.03.004 - Yönetimsel Beceriler 
Semineri 

17/04/2022 
 

Mustafa YAVANOĞLU Müdür 4.01.02.05.002 - Fatih Projesi Okullar Envanter Giriş Modülü Kullanımı 
Semineri 

04/11/2022 

 

Mustafa YAVANOĞLU Müdür 2.01.03.01.185 - MEB Birim Amirlerinin Öğretmen Bilgilendirme Semineri 
19/11/2023 

 

Bülent ENGÜR Müdür Yardımcısı 2.02.08.11.001 - Çalışanların 
Temel İş Sağlığı ve Güvenliği 

Eğitimi Kursu 

01/06/2016 

 

Bülent ENGÜR Müdür Yardımcısı 2.01.01.05.024 - HEM 

Öğretmen, Usta Öğretici 
Oryantasyon Kursu 

10/11/2017 

 

Bülent ENGÜR Müdür Yardımcısı 2.02.09.01.001 - Satranç 
Kursu 

14/09/2018 
 

Bülent ENGÜR Müdür Yardımcısı 4.01.04.02.007 - Yangın 
Eğitimi Kursu 

17/01/2018 
 

Bülent ENGÜR Müdür Yardımcısı 4.02.02.01.001 - İlk Yardım 
Eğitimi Kursu 

06/06/2023 
 

Bülent ENGÜR Müdür Yardımcısı Özel Eğitim Semineri 27/02/2009 
 

Bülent ENGÜR Müdür Yardımcısı Rehberlik Anlayışı Kazandırma 
Semineri 

19/03/2010 
 

Bülent ENGÜR Müdür Yardımcısı Okul Sağlığı II.Kademe 
Semineri 

17/12/2010 
 

Bülent ENGÜR Müdür Yardımcısı İlköğretim Kurumları 
Standartları Semineri 07/04/2011 

 

Bülent ENGÜR Müdür Yardımcısı Tütün, Alkol ve Madde 
Bağımlılığı Semineri 16/11/2011 

 

Bülent ENGÜR Müdür Yardımcısı AFET VE ACİL DURUM 
HAZIRLIK UYGULAMALARI 

12/09/2012 
 

Bülent ENGÜR Müdür Yardımcısı Temel Eğitim Öğretmenlerinin 
Mesleki Gelişim Eğitimi 15/06/2012 

 

Bülent ENGÜR Müdür Yardımcısı İlköğretim Kurumları 
Standartları Semineri 06/06/2012 

 

Bülent ENGÜR Müdür Yardımcısı EKOLOJİK OKUR YAZARLIK 
SEMİNERİ 01/11/2013 

 

Bülent ENGÜR Müdür Yardımcısı PERFORMANS 

DEĞERLENDİRME SEMİNERİ 24/05/2016 
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Bülent ENGÜR Müdür Yardımcısı Özel Yetenekliler Destek Eğitim 
Odası Farkındalık Semineri 08/09/2016 

 

Bülent ENGÜR Müdür Yardımcısı FATİH PROJESİ TANITIM 
SEMİNERİ 03/05/2018 

 

Bülent ENGÜR Müdür Yardımcısı Okul Tabanlı Afet Eğitimi 
Semineri 

13/09/2019 
 

Bülent ENGÜR Müdür Yardımcısı Etik Kültürünün 
Yaygınlaştırılması Seminer 04/12/2023 

 

Bülent ENGÜR Müdür Yardımcısı Proje Hazırlama Yöntem ve 
Uygulamaları Semineri 11/11/2022 

 

Bülent ENGÜR Müdür Yardımcısı 4.01.04.02.044 - Etik Eğitimi 
Semineri 

18/03/2024 
 

Bülent ENGÜR Müdür Yardımcısı 2.01.01.02.065 - Neuro 

Linguistic Programming (NLP) 

ye Giriş Semineri 
26/06/2022 

 

Bülent ENGÜR Müdür Yardımcısı 2.02.03.08.003 - Çevre Eğitimi 
ve İklim Değişikliği Öğretim 
Programı Tanıtım Semineri 

05/12/2022 

 

Bülent ENGÜR Müdür Yardımcısı 2.01.01.02.074 - Sorumluluk, 

Liderlik ve Değerler Eğitimi 
Semineri 

20/11/2022 

 

Bülent ENGÜR Müdür Yardımcısı 2.01.03.01.143 - Afet Sonrası 
Ortaöğretim Öğretmenlerinin 

Psikososyal Destek 

Becerilerinin Geliştirilmesi 
Semineri 

20/04/2023 

 

Bülent ENGÜR Müdür Yardımcısı 2.02.04.01.071 - Özel 
Yetenekli Öğrencilerin Ayırt 
Edici Özellikleri Semineri 

25/06/2023 

 

Bülent ENGÜR Müdür Yardımcısı 3.03.01.02.002 - Uzman 

Öğretmenlik Eğitim Programı 
Semineri 

16/09/2023 

 

Bülent ENGÜR Müdür Yardımcısı 2.01.03.01.132 - e Twinning, 

Erasmus+Proje ve Etkinlikleri 

Semineri 

19/11/2023 

 

Bülent ENGÜR Müdür Yardımcısı 2.01.03.01.169 - Okul Yöneticilerinin Rehberlik Koordinasyon Eğitimi Semineri 19/11/2023 

 

Bülent ENGÜR Müdür Yardımcısı 2.01.03.01.185 - MEB Birim Amirlerinin Öğretmen Bilgilendirme Semineri 
  19/11/2023 
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Tablo 7. Öğretmenlerin Hizmet Süreleri (Yıl İtibarıyla) 

 
 

Hizmet Süreleri 

Branşı Kadın Erkek Hizmet Yılı Toplam 

     

     

1-3 Yıl      

4-6 Yıl Yabancı Dil (Almanca) 1 0 5 
2 

DKAB 1 0 4 

7-10 Yıl 
Yabancı Dil (Almanca) 1 0 8 

5 

Yabancı Dil ( İngilizce) 1 0 8 

DKAB 1 0 8 

Matematik 1 0 8 

TDE 1 0 8 

    

11-15 Yıl Biyoloji 0 1 11 

5 

Matematik 0 1 12 

Felsefe 1 0 11 

Yabancı Dil ( İngilizce) 1 0 11 

Rehberlik 0 1 11 

16-20 

Matematik 1 0 16 

4 
Beden Eğitimi 1 0 16 

Yabancı Dil ( İngilizce ) 0 1 20 

TDE 0 1 14 

20 ve üzeri 

Fizik 0 1 23 

11 

Coğrafya 0 1 28 

Beden Eğitimi 0 1 26 

TDE 0 1 23 

Kimya 0 1 30 

Beden Eğitimi 0 1 28 

Tarih 0 1 27 

Müzik 1 0 29 

Matematik 0 1 21 

TDE 0 1 23 

Yabancı Dil ( İngilizce ) 1 0 21 
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Tablo 8. Öğretmenlerin Katıldığı Hizmet İçi Eğitim Programları 

 

Adı ve Soyadı 

 

Branşı 

 

Katıldığı Çalışmanın Adı 

 

Katıldığı Yıl 

 

Belge No 

Ayşegül OFLAS Yabancı Dil  
( Almanca) 

4.01.01.02.028 - Fatih Projesi Etkileşimli Sınıf Yönetimi Kursu 
19/06/2016 

 

  2.02.08.11.001 - Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi Kursu 
11/12/2019 

 

  1.01.01.06.012 - Öğretmenlerin Kapsayıcı Eğitim Bağlamında Uzaktan Eğitim, Tasarım ve Yönetim Becerilerinin Geliştirilmesi Kursu 

30/09/2020 

 

  4.02.02.01.001 - İlk Yardım Eğitimi 
Kursu 

06/06/2023 
 

  2.02.09.01.007 - Zeka Oyunları 1 Uzaktan Eğitimi Kursu 
04/12/2022 

 

  1.02.01.01.004 - Diksiyon ve Güzel Konuşma Kursu 
07/10/2022 

 

  ADAY ÖĞRETMEN YETİŞTİRME DÜNDEN BUGÜNE ÖĞRETMENLİK SEMİNERİ 30/06/2016 

 

  ADAY ÖĞRETMEN YETİŞTİRME KÜLTÜR VE MEDENİYETİMİZDE EĞİTİM ANLAYIŞININ TEMELLERİ SEMİNERİ 13/07/2016 

 

  Almanca Öğretiminde Okuma 
Becerisini Geliştirme Semineri 31/12/2020 

 

  ADAY ÖĞRETMEN YETİŞTİRME İNSANİ DEĞERLERİMİZ VE ÖĞRETMENLİK MESLEK ETİĞİ SEMİNERİ 18/07/2016 

 

  ADAY ÖĞRETMEN YETİŞTİRME MİLLİ EĞİTİM SİSTEMİNDE ÖĞRETMENLİK VE ELEKTRONİK UYGULAMALAR SEMİNERİ 28/07/2016 

 

  ADAY ÖĞRETMEN YETİŞTİRME ÖĞRETMENLİKLE İLGİLİ MEVZUAT SEMİNERİ 12/08/2016 

 

  ADAY ÖĞRETMEN YETİŞTİRME ETKİLİ İLETİŞİM VE ETKİLİ SINIF YÖNETİMİ SEMİNERİ 

22/07/2016 

 

  ADAY ÖĞRETMEN YETİŞTİRME GELİŞMİŞ ÜLKELERİN EĞİTİM SİSTEMLERİ, ULUSLAR ARASI 03/08/2016 
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KURULUŞLARIN EĞİTİM ÇALIŞMALARI SEMİNERİ 
  ADAY ÖĞRETMEN YETİŞTİRME ULUSAL VE ULUSLAR ARASI EĞİTİM PROJELERİ VE ÖRNEK PROJELER SEMİNERİ 09/08/2016 

 

  Aday Öğretmen yetiştirme - Anadoluda Çok Kültürlülük, Kaynakları ve Eğitime Yansımaları 
Semineri (A - Anadoluda Sosyal Yapı ve Kültürel Çeşitliliklerimiz) 

02/09/2016 

 

  Aday Öğretmen yetiştirme - Anadoluda Çok Kültürlülük, Kaynakları ve Eğitime Yansımaları 
Semineri (B - Yaşayan Diller ve Lehçeler) 

09/09/2016 

 

  Proje Danışmanlığı Semineri 04/10/2020  

  Almanca Öğretiminde Konuşma Becerisini Geliştirme Semineri 17/09/2020 
 

  Almanca Eğitiminde Dil Bilgisi Öğretimi Yöntem ve Teknikleri 
Semineri 

28/09/2020 

 

  Almanca Öğretiminde Konuşma Becerisini Geliştirme Semineri 29/12/2020 
 

  Aday Öğretmen Yetiştirme Türkiye?de Demokrasi Serüveni ve 15 Temmuz Süreci Semineri 27/05/2017 

 

  Almanca Öğretimine Yönelik Dijital Materyal Kullanımı Semineri 29/12/2020 
 

  Almanca Öğretiminde Dinleme Becerisini Geliştirme Semineri 29/12/2020 
 

  Almanca Eğitiminde Dil Bilgisi Öğretimi Yöntem ve Teknikleri 
Semineri 

31/12/2020 

 

  Sanal Sınıf Ortamlarında Öğrenci Merkezli Eğitim Semineri 31/12/2020 
 

  Proje Hazırlama Yöntem ve Uygulamaları Semineri 11/11/2022 
 

  1.01.01.08.013 - Mesleki Çalışma - Siber Güvenliğe Giriş Eğitimi Semineri 
23/11/2021 

 

  1.02.03.02.004 - Duygu Düzenleme (Öfke ve Stres Yönetimi) Semineri 17/04/2022 
 

  
2.01.01.02.061 - Öğretimsel Liderlik 17/04/2022  
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Semineri 

  2.01.01.09.036 - Çocuklarda Sorumluluk Bilinci Oluşturma Eğitimi 
Semineri 

17/04/2022 

 

  1.02.03.02.006 - Merhamet ve Yavaşlamak Semineri 26/06/2022 
 

  1.02.03.02.007 - Hız Çağında Öğretmen Olmak ve Dijital Obezite 
Semineri 

11/09/2022 

 

  1.02.04.01.015 - Başlangıç Düzeyi Piyano Eğitimi Semineri 20/11/2022 
 

  2.01.03.01.101 - Zaman Yönetimi 
Semineri 

20/04/2023 
 

  2.01.03.01.148 - Gençlerle İletişim 
Semineri 

25/06/2023 
 

Çağla TURAN karabaş Yabancı Dil 
 ( İngilizce ) 

4.01.01.02.028 - Fatih Projesi Etkileşimli Sınıf Yönetimi Kursu 
22/05/2016 

 

  4.01.01.02.020 - Fatih Projesi - Eğitimde Teknoloji Kullanımı 
Kursu 

13/05/2016 

 

  2.02.07.01.001 - Oryantring Kursu 05/05/2017  

  4.02.02.01.001 - İlk Yardım Eğitimi Kursu 
07/12/2023 

 

  1.02.03.01.024 - Bilgi İşlemsel Düşünme Becerisinin Disiplinlerarası Yaklaşım ile Öğretimi Uzaktan Eğitim Kursu 

10/04/2023 

 

  2.02.09.02.004 - Birleştirilmiş Sınıflı Köy Okullarında Görev Yapan Öğretmenlere Yönelik Uzaktan Mesleki Gelişim Kursu 

14/04/2023 

 

  1.01.01.08.008 - Dijital Girişimciliğin Temelleri Kursu 
14/04/2023 

 

  2.01.01.02.033 - Müze Eğitimi 
Kursu 

14/04/2023 
 

  2.02.03.02.007 - Okul Tabanlı Afet Eğitimi Kursu 
10/04/2023 

 

  2.01.02.04.010 - Uzaktan Eğitim Sürecinde, Tasarım ve Yönetim Becerilerinin Geliştirilmesi Kursu 

22/04/2023 
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  2.02.08.11.001 - Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi Kursu 

15/01/2019 

 

  Öğrenen Lider Öğretmen Semineri 20/07/2016  

  Çözüm Odaklı İletişim Semineri 21/07/2016  

  Dünden Bugüne Öğretmenlik 
Semineri 

30/06/2016 
 

  Kültür ve Medeniyetimizde Eğitim Anlayışının Temelleri Semineri 13/07/2016 
 

  İnsani Değerlerimiz ve Öğretmenlik Meslek Eğitimi 
Semineri 

18/07/2016 

 

  Etkili İletişim ve Etkili Sınıf Yönetimi Semineri 22/07/2016 
 

  Milli Eğitim Sisteminde Öğretmenlik ve Elektronik 
Uygulamalar Semineri 

28/07/2016 

 

  Gelişmiş Ülkelerin Eğitim Sistemleri, Uluslar arası Kuruluşların Eğitim Çalışmaları 
Semineri 

03/08/2016 

 

  Ulusal ve Uluslar arası Eğitim Projeleri ve Örnek Projeler 
Semineri 

09/08/2016 

 

  Öğretmenlikle İlgili Mevzuat 
Semineri 

12/08/2016 
 

  Aday Öğretmen Yetiştirme Anadoluda Çok Kültürlülük Kaynakları ve Eğitime Yansımaları 
Semineri 

09/09/2016 

 

  Aday Öğretmen Yetiştirme Türkiyede Demokrasi Serüveni ve 15 Temmuz Süreci Semineri 19/11/2016 

 

  Dil ve Konuşma Güçlüğü Farkındalık Eğitim Semineri 
29/03/2018 

 

  Özel Yetenekli Bireyler Farkındalık Eğitim Semineri 26/03/2018 
 

  Otizm Spektrum Bozukluğu Farkındalık Eğitim Semineri 27/03/2018 
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  Özel Öğrenme Güçlüğü Farkındalık Eğitim Semineri 28/03/2018 
 

  Proje Hazırlama Yöntem ve Uygulamaları Semineri 11/11/2022 
 

  Etik Kültürünün Yaygınlaştırılması 
Seminer 

04/12/2023 
 

  4.01.04.01.023 - Aday Öğretmen Yetiştirme Programı Uzaktan Eğitim Semineri 21/08/2022 

 

  2.01.03.01.036 - Yaz Okulu İngilizce Çerçeve Öğretim Programı Semineri 03/07/2022 

 

  2.01.03.01.080 - Bağımlılıkla Mücadele Semineri 1 
26/02/2023 

 

  2.01.03.01.101 - Zaman Yönetimi 
Semineri 

20/04/2023 
 

  2.01.03.01.148 - Gençlerle İletişim 
Semineri 

25/06/2023 
 

  2.01.03.01.185 - MEB Birim Amirlerinin Öğretmen 
Bilgilendirme Semineri 

19/11/2023 

 

  2.02.06.02.091 - Mesleki Gelişim Toplulukları İngilizce Öğretiminde Yazma ve Okuryazarlık Becerilerinin Geliştirilmesi 
Semineri 

17/01/2023 

 

  2.02.06.02.090 - Mesleki Gelişim Toplulukları İngilizce Öğretiminde Sınıf Yönetimi Becerilerinin Geliştirilmesi Semineri 02/05/2023 

 

  2.02.06.02.089 - Mesleki Gelişim Toplulukları İngilizce Öğretiminde Konuşma Becerisinin Geliştirilmesine Yönelik Yöntem 
ve Teknikler Semineri 

06/06/2023 

 

  2.02.06.02.107 - Mesleki Gelişim Toplulukları İngilizce Öğretiminde Sınıf Yönetiminde Olumlu İklimi Oluşturma Teknikleri Semineri 26/09/2023 

 

Engin GÜNEŞ Biyoloji TEMEL EĞİTİM PROGRAMI 
KURSU 

17/11/2013 
 



24  

  HAZIRLAYICI EĞİTİM PROGRAMI 
KURSU 

23/02/2014 
 

  4.01.04.02.040 - Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi Kursu (Tehlikeli/Az Tehlikeli İşyerleri) 

03/03/2024 

 

  4.02.02.01.001 - İlk Yardım Eğitimi Kursu 
06/12/2019 

 

  2.02.08.11.001 - Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi Kursu 

21/03/2019 

 

  Uyum Eğitimi 14/09/2013  

  Bilinçli ve Güvenli İnternet Kullanımı Semineri 27/02/2014 
 

  Özel Eğitim Hizmetleri Semineri 25/04/2016  

  ÖRAV -Lise Öğrenen Lider Öğretmen Semineri 19/03/2017 
 

  Proje Hazırlama Yöntem ve Uygulamaları Semineri 11/11/2022 
 

  Etik Kültürünün Yaygınlaştırılması 
Seminer 

04/12/2023 
 

  2.01.03.01.006 - Mesleki Çalışma - Kapsayıcı Eğitim Semineri 23/11/2021 
 

  1.02.03.02.004 - Duygu Düzenleme (Öfke ve Stres Yönetimi) Semineri 17/04/2022 

 

  1.02.03.02.006 - Merhamet ve Yavaşlamak Semineri 
26/06/2022 

 

  2.01.01.02.065 - Neuro Linguistic Programming (NLP) ye Giriş 
Semineri 

26/06/2022 

 

  2.01.01.02.067 - Öğretmen Olmak 
Semineri 

26/06/2022 
 

  2.01.03.01.032 - Zor Durumların Yönetimi, Mesleki Doyum, Bilgelik 
Psikolojisi, Bilimsel Liderlik, Değişen Dünya ve Eğitim Semineri 26/06/2022 

 

  3.03.01.02.001 - Hizmet İçi Eğitimde Yeni Yaklaşımlar, Uzman 26/06/2022  
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Öğretmenlik ve Başöğretmenlik Süreci Semineri 
  1.02.02.02.004 - Öğretmen Olmak 

Semineri 
11/09/2022 

 

  3.03.01.02.002 - Uzman Öğretmenlik Eğitim Programı 
Semineri 

05/09/2022 

 

  2.02.03.08.003 - Çevre Eğitimi ve İklim Değişikliği Öğretim Programı Tanıtım Semineri 05/12/2022 

 

  1.02.04.01.015 - Başlangıç Düzeyi Piyano Eğitimi Semineri 20/11/2022 
 

  2.01.01.02.074 - Sorumluluk, Liderlik ve Değerler Eğitimi 
Semineri 

20/11/2022 

 

  2.01.03.01.101 - Zaman Yönetimi 
Semineri 

20/04/2023 
 

  2.01.03.01.107 - İslam Medeniyeti 
Semineri 

20/04/2023 
 

  2.02.04.01.071 - Özel Yetenekli Öğrencilerin Ayırt Edici Özellikleri 
Semineri 

25/06/2023 

 

  2.01.03.01.185 - MEB Birim Amirlerinin Öğretmen 
Bilgilendirme Semineri 

19/11/2023 

 

  2.01.03.01.145 - Okullarda Hijyen Eğitimi Semineri 25/02/2024 
 

Erdal TAŞLIÇUKUR Coğrafya TEMEL EĞİTİM PROGRAMI 
KURSU 

17/11/2013 
 

  HAZIRLAYICI EĞİTİM PROGRAMI 

KURSU 
23/02/2014 

 

  4.01.04.02.040 - Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi Kursu (Tehlikeli/Az Tehlikeli İşyerleri) 

03/03/2024 

 

  4.02.02.01.001 - İlk Yardım Eğitimi Kursu 
06/12/2019 

 

  2.02.08.11.001 - Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi Kursu 

21/03/2019 
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  Uyum Eğitimi 14/09/2013  

  Bilinçli ve Güvenli İnternet Kullanımı Semineri 27/02/2014 
 

  Özel Eğitim Hizmetleri Semineri 25/04/2016  

  ÖRAV -Lise Öğrenen Lider Öğretmen Semineri 19/03/2017 
 

  Proje Hazırlama Yöntem ve Uygulamaları Semineri 11/11/2022 
 

  Etik Kültürünün Yaygınlaştırılması 
Seminer 

04/12/2023 
 

  2.01.03.01.006 - Mesleki Çalışma - Kapsayıcı Eğitim Semineri 23/11/2021 
 

  1.02.03.02.004 - Duygu Düzenleme (Öfke ve Stres Yönetimi) Semineri 

17/04/2022 

 

  1.02.03.02.006 - Merhamet ve Yavaşlamak Semineri 26/06/2022 
 

  2.01.01.02.065 - Neuro Linguistic Programming (NLP) ye Giriş 
Semineri 

26/06/2022 

 

  2.01.01.02.067 - Öğretmen Olmak 
Semineri 

26/06/2022 
 

  2.01.03.01.032 - Zor Durumların Yönetimi, Mesleki Doyum, Bilgelik 
Psikolojisi, Bilimsel Liderlik, Değişen Dünya ve Eğitim Semineri 26/06/2022 

 

  3.03.01.02.001 - Hizmet İçi Eğitimde Yeni Yaklaşımlar, Uzman Öğretmenlik ve Başöğretmenlik Süreci Semineri 26/06/2022 

 

  1.02.02.02.004 - Öğretmen Olmak 
Semineri 

11/09/2022 
 

  3.03.01.02.002 - Uzman Öğretmenlik Eğitim Programı 
Semineri 

05/09/2022 

 

  2.02.03.08.003 - Çevre Eğitimi ve İklim Değişikliği Öğretim Programı Tanıtım Semineri 05/12/2022 

 

  
1.02.04.01.015 - Başlangıç Düzeyi 20/11/2022  
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Piyano Eğitimi Semineri 
  2.01.01.02.074 - Sorumluluk, Liderlik ve Değerler Eğitimi 

Semineri 

20/11/2022 

 

  2.01.03.01.101 - Zaman Yönetimi 
Semineri 

20/04/2023 
 

  2.01.03.01.107 - İslam Medeniyeti 
Semineri 

20/04/2023 
 

  2.02.04.01.071 - Özel Yetenekli Öğrencilerin Ayırt Edici Özellikleri 
Semineri 

25/06/2023 

 

  2.01.03.01.185 - MEB Birim Amirlerinin Öğretmen 
Bilgilendirme Semineri 

19/11/2023 

 

  2.01.03.01.145 - Okullarda Hijyen Eğitimi Semineri 25/02/2024 
 

Ersin DOKGÖZ Matematik Fatih Projesi Eğitimde Teknoloji Kullanımı Kursu 
21/09/2012 

 

  Temel Eğitim Kursu 30/12/2012  

  Hazırlayıcı Eğitim Kursu 21/04/2013  

  4.01.01.02.028 - Fatih Projesi Etkileşimli Sınıf Yönetimi Kursu 
01/04/2016 

 

  2.01.01.02.029 - Kapsayıcı Eğitim Yöneticilerin Eğitimi Kursu 
09/11/2018 

 

  2.02.08.11.001 - Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi Kursu 

21/03/2019 

 

  Fatih Projesi Etkileşimli Tahta Kullanım Semineri 10/09/2012 
 

  ÖRAV -Lise Öğrenen Lider Öğretmen Semineri 
19/03/2017 

 

  ÖRAV - Sosyal ve Finansal Liderlik 

Semineri 
14/09/2017 

 

  Etik Kültürünün Yaygınlaştırılması 
Seminer 

04/12/2023 
 

  2.01.03.01.148 - Gençlerle İletişim 
Semineri 

25/06/2023 
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  2.01.01.02.061 - Öğretimsel 
Liderlik Semineri 

17/04/2022 
 

  2.01.01.02.068 - Öğretmenin Fabrika Ayarları Semineri 26/06/2022 
 

  2.01.03.01.026 - Çöpün Yolculuğu ve Geri Dönüşüm Semineri 20/11/2022 
 

  2.02.02.02.038 - Okul Öncesi Döneminde Çocuklar İçin Matematik Oyunları Semineri 20/04/2023 

 

  3.03.01.02.002 - Uzman Öğretmenlik Eğitim Programı 
Semineri 

16/09/2023 

 

  2.01.03.01.185 - MEB Birim Amirlerinin Öğretmen 
Bilgilendirme Semineri 

19/11/2023 

 

Gamze KÖSE YETİMOVA DKAB Fatih Projesi Eğitimde Teknoloji Kullanımı Kursu 
21/09/2012 

 

  Temel Eğitim Kursu 30/12/2012  

  Hazırlayıcı Eğitim Kursu 21/04/2013  

  4.01.01.02.028 - Fatih Projesi Etkileşimli Sınıf Yönetimi Kursu 
01/04/2016 

 

  2.01.01.02.029 - Kapsayıcı Eğitim Yöneticilerin Eğitimi Kursu 
09/11/2018 

 

  2.02.08.11.001 - Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi Kursu 

21/03/2019 

 

  Fatih Projesi Etkileşimli Tahta Kullanım Semineri 10/09/2012 
 

  ÖRAV -Lise Öğrenen Lider Öğretmen Semineri 19/03/2017 
 

  ÖRAV - Sosyal ve Finansal Liderlik 

Semineri 
14/09/2017 

 

  Etik Kültürünün Yaygınlaştırılması 
Seminer 

04/12/2023 
 

  2.01.03.01.148 - Gençlerle İletişim 
Semineri 

25/06/2023 
 

  2.01.01.02.061 - Öğretimsel 
Liderlik Semineri 

17/04/2022 
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  2.01.01.02.068 - Öğretmenin Fabrika Ayarları Semineri 26/06/2022 
 

  2.01.03.01.026 - Çöpün Yolculuğu ve Geri Dönüşüm Semineri 20/11/2022 
 

  2.02.02.02.038 - Okul Öncesi Döneminde Çocuklar İçin Matematik Oyunları Semineri 20/04/2023 

 

  3.03.01.02.002 - Uzman Öğretmenlik Eğitim Programı 
Semineri 

16/09/2023 

 

  2.01.03.01.185 - MEB Birim Amirlerinin Öğretmen 
Bilgilendirme Semineri 

19/11/2023 

 

Gülden KEÇECİ Matematik Temel Eğitim Kursu 26/04/2009  

  Hazırlayıcı Eğitim Kursu 25/06/2009  

  2.02.08.11.001 - Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi Kursu 

21/03/2019 

 

  4.02.02.01.001 - İlk Yardım Eğitimi Kursu 
05/05/2023 

 

  Çevreye Uyum Eğitim Semineri 10/05/2009  

  TOPYEKÜN SAVUNMA VE ACİL DURUM EĞİTİMLERİ SEMİNERİ 29/04/2011 
 

  OKULLARDA İLK YARDIM VE İLK MÜDAHALE EĞİTİMİ SEMİNERİ 21/01/2011 
 

  Özel Eğitim Hizmetleri Semineri 25/04/2016  

  ÖRAV -Lise Öğrenen Lider Öğretmen Semineri 19/03/2017 
 

  Etik Kültürünün Yaygınlaştırılması 
Seminer 

04/12/2023 
 

  Proje Hazırlama Yöntem ve Uygulamaları Semineri 11/11/2022 
 

  1.02.03.02.004 - Duygu Düzenleme (Öfke ve Stres Yönetimi) Semineri 17/04/2022 

 

  2.01.03.01.101 - Zaman Yönetimi 
Semineri 

20/04/2023 
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  2.01.03.01.098 - Etkili İletişim ve Sınır Çizebilme Semineri 25/06/2023 
 

  2.01.03.01.006 - Mesleki Çalışma - Kapsayıcı Eğitim Semineri 23/11/2021 
 

  2.01.01.09.036 - Çocuklarda Sorumluluk Bilinci Oluşturma Eğitimi Semineri 17/04/2022 

 

  1.02.03.02.006 - Merhamet ve Yavaşlamak Semineri 26/06/2022 
 

  2.01.01.02.068 - Öğretmenin Fabrika Ayarları Semineri 26/06/2022 
 

  3.03.01.02.002 - Uzman Öğretmenlik Eğitim Programı 
Semineri 

05/09/2022 

 

  2.02.03.05.020 - Sorgulama Temelli Matematik Eğitimi 
Semineri 

20/11/2022 

 

  2.01.03.01.080 - Bağımlılıkla Mücadele Semineri 1 
12/02/2023 

 

  2.01.03.01.148 - Gençlerle İletişim 
Semineri 

25/06/2023 
 

  2.01.03.01.185 - MEB Birim Amirlerinin Öğretmen 
Bilgilendirme Semineri 

19/11/2023 

 

Gülşah SARICA Beden Eğitimi Temel Eğitim Kursu 18/01/2009  

  Hazırlayıcı Eğitim Kursu 10/05/2009  

  Fatih Projesi Eğitimde Teknoloji Kullanımı Kursu 
11/01/2016 

 

  4.01.04.02.040 - Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi Kursu (Tehlikeli/Az Tehlikeli İşyerleri) 

10/03/2024 

 

  2.02.08.11.001 - Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi Kursu 

21/03/2019 

 

  4.02.02.01.001 - İlk Yardım Eğitimi Kursu 
05/05/2023 

 

  Çevreye Uyum Eğitimi Semineri 30/11/2008  
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  OKULLARDA İLK YARDIM VE İLK MÜDAHALE EĞİTİMİ SEMİNERİ 18/02/2011 
 

  TÜTÜN ALKOL ve MADDE BAĞIMLILIĞI SEMİNERİ 15/06/2011 
 

  Pansiyolu Okul Öğretmenlerinin Eğitimi Semineri 11/09/2013 
 

  Özel Eğitim Hizmetleri Semineri 25/04/2016  

  Proje Hazırlama Yöntem ve Uygulamaları Semineri 11/11/2022 
 

  Etik Kültürünün Yaygınlaştırılması 
Seminer 

04/12/2023 
 

  4.01.03.01.037 - Mesleki Çalışma - Protokol Kuralları Uzaktan Eğitim 
Semineri 

23/11/2021 

 

  2.01.01.09.060 - Çocuk İşçiliği ve Eğitim Semineri 17/04/2022 
 

  1.02.03.02.006 - Merhamet ve Yavaşlamak Semineri 26/06/2022 
 

  2.01.01.02.067 - Öğretmen Olmak 
Semineri 

26/06/2022 
 

  2.01.03.01.032 - Zor Durumların Yönetimi, Mesleki Doyum, Bilgelik 
Psikolojisi, Bilimsel Liderlik, Değişen Dünya ve Eğitim Semineri 26/06/2022 

 

  3.03.01.02.001 - Hizmet İçi Eğitimde Yeni Yaklaşımlar, Uzman Öğretmenlik ve Başöğretmenlik Süreci Semineri 26/06/2022 

 

  3.03.01.02.002 - Uzman Öğretmenlik Eğitim Programı 
Semineri 

05/09/2022 

 

  1.02.02.02.004 - Öğretmen Olmak 
Semineri 

04/09/2022 
 

  2.01.03.01.039 - Okuma Kültüründe Anadolu Mektebi Yazar Okuma Modeli Eğitimi 
Semineri 

20/11/2022 

 

  2.01.03.01.080 - Bağımlılıkla Mücadele Semineri 1 
05/02/2023 
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  2.01.03.01.095 - Türk Mitolojisinin Eğitimdeki Yeri ve Önemi Semineri 20/04/2023 

 

  2.01.03.01.143 - Afet Sonrası Ortaöğretim Öğretmenlerinin 
Psikososyal Destek Becerilerinin Geliştirilmesi Semineri 23/04/2023 

 

  2.01.03.01.148 - Gençlerle İletişim 
Semineri 

25/06/2023 
 

  2.02.04.01.071 - Özel Yetenekli Öğrencilerin Ayırt Edici Özellikleri 
Semineri 

25/06/2023 

 

  2.01.03.01.132 - e Twinning, 

Erasmus+Proje ve Etkinlikleri 

Semineri 

19/11/2023 

 

  2.01.03.01.185 - MEB Birim Amirlerinin Öğretmen 
Bilgilendirme Semineri 

19/11/2023 

 

İlknur CABBAR Felsefe TEMEL EĞİTİM PROGRAMI 
KURSU 

17/11/2013 
 

  HAZIRLAYICI EĞİTİM PROGRAMI 
KURSU 

23/02/2014 
 

  Bireyselleştirilmiş Eğitim Planı Hazırlama ve Kaynaştırma Kursu 
11/04/2014 

 

  4.01.03.01.003 - Afet ve Acil Durum Hazırlık Eğitimi Kursu 
08/11/2016 

 

  2.01.01.05.001 - Belletmen Eğitimi 
Kursu 

12/05/2017 
 

  2.02.08.11.001 - Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi Kursu 

14/02/2019 

 

  Pansiyolu Okul Öğretmenlerinin Eğitimi Semineri 11/09/2013 
 

  Uyum Eğitimi 14/09/2013  

  Ulusal Mevzuat ve İş Sağlığı ve Güvenliği Semineri 21/04/2015 
 

  Özel Eğitim Hizmetleri Semineri 15/04/2016  

  Lise Öğrenen Lider Öğretmen 
Semineri 

12/02/2017 
 



33  

  ÖRAV - Sosyal ve Finansal Liderlik 

Semineri 
14/09/2017 

 

  Etik Kültürünün Yaygınlaştırılması 
Seminer 

04/12/2023 
 

  ÖRAV- Çözüm Odaklı İletişim 
Semineri 

13/06/2017 
 

  Proje Hazırlama Yöntem ve Uygulamaları Semineri 11/11/2022 
 

  2.01.03.01.098 - Etkili İletişim ve Sınır Çizebilme Semineri 25/06/2023 
 

  2.01.01.03.017 - Mesleki Çalışma - Çocuklar İçin Felsefe - P4C Farkındalık Eğitimi Semineri 23/11/2021 

 

  4.01.01.02.055 - Mesleki Çalışma - Proje Danışmanlığı Semineri 23/11/2021 
 

  2.01.01.04.016 - Taslak Ders Kitabı İnceleme ve Değerlendirme 
Semineri 

04/02/2022 

 

  2.01.01.09.056 - Akran Zorbalığı 
Semineri 

03/04/2022 
 

  2.01.01.09.057 - İhmal ve İstismar 
Semineri 

03/04/2022 
 

  2.01.01.09.058 - Madde Bağımlılığı 
Semineri 

03/04/2022 
 

  1.01.01.06.022 - Eğitimde Web 2.0 Araçları Kullanımı Semineri 1 
17/04/2022 

 

  2.01.01.09.036 - Çocuklarda Sorumluluk Bilinci Oluşturma Eğitimi Semineri 17/04/2022 

 

  4.01.03.03.004 - Yönetimsel 
Beceriler Semineri 

17/04/2022 
 

  1.01.01.08.016 - Dijital Okuryazarlık ( Bilgi ve İnternet Okuryazarlığı) Semineri 17/04/2022 

 

  2.01.01.02.061 - Öğretimsel 
Liderlik Semineri 

17/04/2022 
 

  2.02.06.07.008 - İnsan Hakları, Demokrasi ve Adalet Eğitimi 
Semineri 

17/04/2022 

 



34  

  1.02.03.02.004 - Duygu Düzenleme (Öfke ve Stres Yönetimi) Semineri 17/04/2022 

 

  1.02.04.01.023 - Kadına Karşı Şiddeti Önleme Semineri 17/04/2022 
 

  2.01.01.09.060 - Çocuk İşçiliği ve Eğitim Semineri 17/04/2022 
 

  2.01.03.01.025 - Türk Mangalası Eğitimi Semineri 17/04/2022 
 

  1.01.01.06.023 - Eğitimde Web 2.0 Araçları Kullanımı Semineri 2 
26/06/2022 

 

  1.02.03.02.005 - Kendilik Cesareti 

Semineri 
26/06/2022 

 

  1.02.03.02.006 - Merhamet ve Yavaşlamak Semineri 26/06/2022 
 

  2.01.01.02.067 - Öğretmen Olmak 
Semineri 

26/06/2022 
 

  2.01.01.02.068 - Öğretmenin Fabrika Ayarları Semineri 26/06/2022 
 

  2.01.03.01.032 - Zor Durumların Yönetimi, Mesleki Doyum, Bilgelik 
Psikolojisi, Bilimsel Liderlik, Değişen Dünya ve Eğitim Semineri 26/06/2022 

 

  2.01.01.04.022 - Taslak Ders Kitabı ve Eğitim Aracı İnceleme 
Semineri 

11/10/2022 

 

  1.02.01.01.019 - Kitap ve Hayat 

Semineri 
11/09/2022 

 

  1.02.03.02.007 - Hız Çağında Öğretmen Olmak ve Dijital Obezite 
Semineri 

11/09/2022 

 

  1.05.01.01.005 - Çocuk Resimleri 
Analizi Semineri 

11/09/2022 
 

  2.01.01.02.074 - Sorumluluk, 

Liderlik ve Değerler Eğitimi 
Semineri 

20/11/2022 

 

  2.01.01.03.019 - Lisede Drama Eğitimi Semineri 20/11/2022 
 

  
2.01.03.01.026 - Çöpün Yolculuğu 20/11/2022  
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ve Geri Dönüşüm Semineri 
  2.02.03.05.020 - Sorgulama Temelli Matematik Eğitimi 

Semineri 

20/11/2022 

 

  2.01.03.01.080 - Bağımlılıkla Mücadele Semineri 1 
19/02/2023 

 

  1.01.01.04.017 - Adobe Illustrator İle Grafik Tasarımı Eğitimi 
Semineri 1 

20/04/2023 

 

  2.01.03.01.095 - Türk Mitolojisinin Eğitimdeki Yeri ve Önemi Semineri 20/04/2023 

 

  2.01.03.01.050 - Kaynaştırma/Bütünleştirme Kapsamında Sunulan Destek Eğitim Odası Hizmetinde Eğitim Uygulamaları Semineri 20/04/2023 

 

  2.01.03.01.143 - Afet Sonrası Ortaöğretim Öğretmenlerinin 
Psikososyal Destek Becerilerinin Geliştirilmesi Semineri 20/04/2023 

 

  2.01.03.01.110 - 5 Kelime1 Hikâye 
Semineri 

25/06/2023 
 

  2.01.03.01.126 - Medya Okuryazarlığına Giriş Semineri 25/06/2023 
 

  2.01.03.01.129 - Program Okuryazarlığı Semineri 25/06/2023 
 

  2.01.03.01.137 - Okul Kültürünün Geliştirilmesi Semineri 25/06/2023 
 

  2.02.04.01.071 - Özel Yetenekli Öğrencilerin Ayırt Edici Özellikleri 
Semineri 

25/06/2023 

 

  2.01.03.01.148 - Gençlerle İletişim 
Semineri 

25/06/2023 
 

  3.03.01.02.002 - Uzman Öğretmenlik Eğitim Programı 
Semineri 

16/09/2023 

 

  2.01.03.01.185 - MEB Birim Amirlerinin Öğretmen 
Bilgilendirme Semineri 

19/11/2023 
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Melih Alper BAŞ  Bireyselleştirilmiş Eğitim Planı Hazırlama ve Kaynaştırma Kursu 
18/04/2014 

 

  4.01.04.02.040 - Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi Kursu (Tehlikeli/Az Tehlikeli İşyerleri) 

03/03/2024 

 

  2.02.08.11.001 - Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi Kursu 

21/03/2019 

 

  4.02.02.01.001 - İlk Yardım Eğitimi Kursu 
30/11/2023 

 

  ÖZEL EĞİTİM SEMİNERİ 14/03/2008  

  DynEd İNGİLİZCE SİSTEMİ SEMİNERİ 21/01/2009 
 

  TOPYEKÜN SAVUNMA SİVİL HİZMETLERİ SEMİNERİ 03/03/2010 
 

  OKULLARDA İLK YARDIM VE İLK MÜDAHALE EĞİTİMİ SEMİNERİ 14/01/2011 
 

  İngilizce Dersi Öğretim Programları Yöntem ve Teknikleri 
Semineri 

27/05/2011 

 

  Öğrenen Lider Öğretmen Semineri 16/12/2012  

  Temel Eğitim Öğretmenlerinin Mesleki Gelişim Eğitimi (Uzaktan Eğitim) 

21/06/2013 

 

  Kurum Kültürü Semineri 09/05/2014  

  Özel Eğitim Hizmetleri Semineri 25/04/2016  

  Proje Hazırlama Yöntem ve Uygulamaları Semineri 
11/11/2022 

 

  Etik Kültürünün Yaygınlaştırılması 
Seminer 

04/12/2023 
 

  ÖRAV -Lise Öğrenen Lider Öğretmen Semineri 19/03/2017 
 

  3.03.01.02.002 - Uzman Öğretmenlik Eğitim Programı 
Semineri 

05/09/2022 

 

  2.02.06.02.070 - Mesleki Çalışma - Çevrim İçi İngilizce Öğretimine 23/11/2021  
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Giriş Semineri 
  2.01.01.02.067 - Öğretmen Olmak 

Semineri 
26/06/2022 

 

  2.01.01.02.068 - Öğretmenin Fabrika Ayarları Semineri 26/06/2022 
 

  2.01.03.01.036 - Yaz Okulu İngilizce Çerçeve Öğretim Programı Semineri 03/07/2022 

 

  2.01.01.02.074 - Sorumluluk, Liderlik ve Değerler Eğitimi 
Semineri 

20/11/2022 

 

  2.01.03.01.032 - Zor Durumların Yönetimi, Mesleki Doyum, Bilgelik 
Psikolojisi, Bilimsel Liderlik, Değişen Dünya ve Eğitim Semineri 20/11/2022 

 

  2.02.06.02.087 - Mesleki Gelişim Toplulukları İngilizce Öğretiminde Biçimlendirici Değerlendirme Yöntem ve Teknikleri Semineri 06/12/2022 

 

  2.01.03.01.085 - Hayatımızdaki Öğretmen Semineri 20/04/2023 
 

  2.01.03.01.101 - Zaman Yönetimi 
Semineri 

20/04/2023 
 

  2.01.03.01.137 - Okul Kültürünün Geliştirilmesi Semineri 25/06/2023 
 

  2.02.04.01.071 - Özel Yetenekli Öğrencilerin Ayırt Edici Özellikleri 
Semineri 

25/06/2023 

 

  2.01.03.01.185 - MEB Birim Amirlerinin Öğretmen 
Bilgilendirme Semineri 

19/11/2023 

 

  2.02.06.02.091 - Mesleki Gelişim Toplulukları İngilizce Öğretiminde Yazma ve Okuryazarlık Becerilerinin Geliştirilmesi 
Semineri 

17/01/2023 

 

  2.02.06.02.090 - Mesleki Gelişim Toplulukları İngilizce Öğretiminde Sınıf Yönetimi Becerilerinin Geliştirilmesi Semineri 02/05/2023 
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  2.02.06.02.089 - Mesleki Gelişim Toplulukları İngilizce Öğretiminde Konuşma Becerisinin Geliştirilmesine Yönelik Yöntem 
ve Teknikler Semineri 

06/06/2023 

 

  2.02.06.02.107 - Mesleki Gelişim Toplulukları İngilizce Öğretiminde Sınıf Yönetiminde Olumlu İklimi Oluşturma Teknikleri Semineri 26/09/2023 

 

Muhammed ŞANLI Beden Eğitimi Bilgisayar Kullanım Kursu 02/03/2007  

  Bilgisayar (İleri Excel) Kursu 30/03/2007  

  Bilgisayar (Power- Point) Kursu 06/04/2007  

  4.01.04.02.040 - Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi Kursu (Tehlikeli/Az Tehlikeli İşyerleri) 

10/03/2024 

 

  2.02.08.11.001 - Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi Kursu 

21/03/2019 

 

  4.02.02.01.001 - İlk Yardım Eğitimi Kursu 
07/04/2022 

 

  Beden Eğitimi Öğretmenlerinin Gelişimi Semineri 23/10/2009 
 

  OKULLARDA İLK YARDIM VE İLK MÜDAHALE EĞİTİMİ SEMİNERİ 28/12/2011 
 

  Ulusal Mevzuat ve İş sağlığı ve Güvenliği Semineri 31/10/2014 
 

  Özel Eğitim Hizmetleri Semineri 25/04/2016  

  ÖRAV - Sosyal ve Finansal Liderlik 

Semineri 
14/09/2017 

 

  Proje Hazırlama Yöntem ve Uygulamaları Semineri 11/11/2022 
 

  2.02.06.07.008 - İnsan Hakları, Demokrasi ve Adalet Eğitimi 
Semineri 

17/04/2022 

 

  1.02.03.02.006 - Merhamet ve Yavaşlamak Semineri 26/06/2022 
 

  3.03.01.02.002 - Uzman Öğretmenlik Eğitim Programı 05/09/2022  
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Semineri 

  4.01.03.01.037 - Mesleki Çalışma - Protokol Kuralları Uzaktan Eğitim 
Semineri 

23/11/2021 

 

  2.01.01.02.067 - Öğretmen Olmak 
Semineri 

26/06/2022 
 

  3.03.01.02.001 - Hizmet İçi Eğitimde Yeni Yaklaşımlar, Uzman Öğretmenlik ve Başöğretmenlik Süreci Semineri 26/06/2022 

 

  1.02.02.02.004 - Öğretmen Olmak 
Semineri 

11/09/2022 
 

  2.01.01.03.019 - Lisede Drama Eğitimi Semineri 20/11/2022 
 

  2.01.03.01.080 - Bağımlılıkla Mücadele Semineri 1 
05/02/2023 

 

  2.01.03.01.085 - Hayatımızdaki Öğretmen Semineri 20/04/2023 
 

  2.01.03.01.095 - Türk Mitolojisinin Eğitimdeki Yeri ve Önemi Semineri 20/04/2023 

 

  2.01.03.01.101 - Zaman Yönetimi 
Semineri 

20/04/2023 
 

  2.02.02.02.038 - Okul Öncesi Döneminde Çocuklar İçin Matematik Oyunları Semineri 20/04/2023 

 

  2.01.03.01.137 - Okul Kültürünün Geliştirilmesi Semineri 25/06/2023 
 

  2.01.03.01.148 - Gençlerle İletişim 
Semineri 

25/06/2023 
 

  2.02.04.01.071 - Özel Yetenekli Öğrencilerin Ayırt Edici Özellikleri 
Semineri 

25/06/2023 

 

  2.01.03.01.132 - e Twinning, 

Erasmus+Proje ve Etkinlikleri 

Semineri 

19/11/2023 

 

  2.01.03.01.185 - MEB Birim Amirlerinin Öğretmen 
Bilgilendirme Semineri 

19/11/2023 

 



40  

  2.01.03.01.144 - Hijyen Eğitimi 
Semineri 

25/02/2024 
 

  2.01.03.01.145 - Okullarda Hijyen Eğitimi Semineri 25/02/2024 
 

Muhammet YILDIRIM TDE Osmanlı Türkçesi (Temel Seviye) 
Kursu 

09/03/2015 
 

  Osmanlı Türkçesi (Orta Seviye) 
Kursu 

01/04/2015 
 

  2.02.08.11.001 - Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi Kursu 

21/03/2019 

 

  4.02.02.01.001 - İlk Yardım Eğitimi Kursu 
19/10/2023 

 

  İLKÖĞRETİM KURUMLARI SINIF REHBERLİK TANITIMI SEMİNERİ 04/06/2007 
 

  ÖZEL EĞİTİM SEMİNERİ 11/12/2009  

  OKULLARDA İLK YARDIM VE İLK MÜDAHALE EĞİTİMİ SEMİNERİ 21/01/2011 
 

  Özel Eğitim Hizmetleri Semineri 25/04/2016  

  ÖRAV -Lise Öğrenen Lider Öğretmen Semineri 19/03/2017 
 

  Etik Kültürünün Yaygınlaştırılması 
Seminer 

04/12/2023 
 

  Proje Hazırlama Yöntem ve Uygulamaları Semineri 11/11/2022 
 

  2.01.03.01.137 - Okul Kültürünün Geliştirilmesi Semineri 25/06/2023 
 

  2.02.04.01.059 - Mesleki Çalışma - Türk İşaret Dili Uzaktan Eğitim 
Semineri -1 

23/11/2021 

 

  1.02.03.02.006 - Merhamet ve Yavaşlamak Semineri 26/06/2022 
 

  2.01.01.02.067 - Öğretmen Olmak 
Semineri 

26/06/2022 
 

  3.03.01.02.002 - Uzman Öğretmenlik Eğitim Programı 
Semineri 

05/09/2022 
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  1.02.02.02.003 - Başarı Okuryazarlığı Semineri 11/09/2022 
 

  2.01.03.01.095 - Türk Mitolojisinin Eğitimdeki Yeri ve Önemi Semineri 20/04/2023 

 

  2.01.03.01.148 - Gençlerle İletişim 
Semineri 

25/06/2023 
 

  2.01.03.01.185 - MEB Birim Amirlerinin Öğretmen 
Bilgilendirme Semineri 

19/11/2023 

 

Murat Kemal KANMAZ Kimya BELLETMENLİK EĞİTİMİ 
FARKINDALIK KURSU 

10/10/2014 

 

  4.01.01.02.028 - Fatih Projesi Etkileşimli Sınıf Yönetimi Kursu 
19/06/2016 

 

  4.02.02.01.001 - İlk Yardım Eğitimi Kursu 
30/11/2023 

 

  Tütün, Alkol ve Madde Bağımlılığı 
Semineri 

17/11/2011 
 

  ADAY ÖĞRETMEN YETİŞTİRME SÜRECİ DANIŞMAN ÖĞRETMEN EĞİTİMİ SEMİNERİ 26/02/2016 

 

  Özel Eğitim Hizmetleri Semineri 23/05/2016  

  Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Semineri 08/02/2017 
 

  Öğrenen Lider Öğretmen Semineri 25/02/2018  

  Mesleki ve Teknik Eğitimde Kalite İzleme ve Değerlendirme Semineri 30/05/2019 
 

  Proje Hazırlama Yöntem ve Uygulamaları Semineri 11/11/2022 
 

  Etik Kültürünün Yaygınlaştırılması 
Seminer 

04/12/2023 
 

  2.01.03.01.080 - Bağımlılıkla Mücadele Semineri 1 
05/02/2023 

 

  2.01.03.01.144 - Hijyen Eğitimi 
Semineri 

25/02/2024 
 

  2.02.09.02.008 - Mesleki Çalışma - Harmanlanmış Ortamlarda İlkokul Düzeyinde Öğretimi Farklılaştırma 23/11/2021 
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Semineri 

  4.01.03.01.037 - Mesleki Çalışma - Protokol Kuralları Uzaktan Eğitim 
Semineri 

23/11/2021 

 

  1.01.01.08.015 - Dijital Becerilerin Geliştirilmesi Semineri 13/02/2022 
 

  2.01.01.04.017 - Etkinlik Temelli Ders Tasarımı Semineri 13/02/2022 
 

  2.01.03.01.011 - İklim Değişikliği ve Çevre Eğitimi Semineri 13/02/2022 
 

  2.02.06.09.005 - Kütüphane Organizasyonu ve Kullanımı 
Semineri 

13/02/2022 

 

  2.01.03.01.012 - Geçici Koruma Statüsündeki Çocuklara Rehberlik 
Hizmetleri Semineri 

27/02/2022 

 

  2.01.03.01.013 - Atık Yönetimi ve Sıfır Atık Semineri 27/02/2022 
 

  2.01.01.02.061 - Öğretimsel 
Liderlik Semineri 

27/03/2022 
 

  2.01.01.09.056 - Akran Zorbalığı 
Semineri 

27/03/2022 
 

  2.01.01.09.057 - İhmal ve İstismar 
Semineri 

27/03/2022 
 

  2.01.01.09.058 - Madde Bağımlılığı 
Semineri 

27/03/2022 
 

  1.02.03.02.004 - Duygu Düzenleme (Öfke ve Stres Yönetimi) Semineri 17/04/2022 

 

  2.01.01.09.036 - Çocuklarda Sorumluluk Bilinci Oluşturma Eğitimi Semineri 17/04/2022 

 

  2.01.03.01.025 - Türk Mangalası Eğitimi Semineri 17/04/2022 
 

  4.01.03.03.004 - Yönetimsel 
Beceriler Semineri 

17/04/2022 
 

  1.02.03.02.006 - Merhamet ve Yavaşlamak Semineri 26/06/2022 
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  2.01.01.02.067 - Öğretmen Olmak 
Semineri 

26/06/2022 
 

  2.01.03.01.032 - Zor Durumların Yönetimi, Mesleki Doyum, Bilgelik 
Psikolojisi, Bilimsel Liderlik, Değişen Dünya ve Eğitim Semineri 26/06/2022 

 

  3.03.01.02.001 - Hizmet İçi Eğitimde Yeni Yaklaşımlar, Uzman Öğretmenlik ve Başöğretmenlik Süreci Semineri 26/06/2022 

 

  2.01.03.01.035 - Matematik Dersi Yaz Okulu Tanıtım Semineri 03/07/2022 
 

  2.01.03.01.037 - Yaz Okulu Matematik Çerçeve Öğretim Programı Semineri 03/07/2022 

 

  3.03.01.02.002 - Uzman Öğretmenlik Eğitim Programı 
Semineri 

05/09/2022 

 

  1.02.01.01.019 - Kitap ve Hayat 

Semineri 
11/09/2022 

 

  1.02.02.02.004 - Öğretmen Olmak 
Semineri 

11/09/2022 
 

  1.02.03.02.007 - Hız Çağında Öğretmen Olmak ve Dijital Obezite 
Semineri 

11/09/2022 

 

  2.02.03.08.003 - Çevre Eğitimi ve İklim Değişikliği Öğretim Programı Tanıtım Semineri 05/12/2022 

 

  2.01.01.03.019 - Lisede Drama Eğitimi Semineri 20/11/2022 
 

  2.01.03.01.101 - Zaman Yönetimi 
Semineri 

20/04/2023 
 

  2.01.03.01.143 - Afet Sonrası Ortaöğretim Öğretmenlerinin 
Psikososyal Destek Becerilerinin Geliştirilmesi Semineri 20/04/2023 

 

  2.01.03.01.148 - Gençlerle İletişim 
Semineri 

25/06/2023 
 

  2.02.04.01.071 - Özel Yetenekli Öğrencilerin Ayırt Edici Özellikleri 25/06/2023  
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Semineri 

  2.01.03.01.152 - Zümrelerin Etkin Kullanımı Semineri 22/10/2023 
 

  2.01.03.01.185 - MEB Birim Amirlerinin Öğretmen 
Bilgilendirme Semineri 

19/11/2023 

 

Nazlı AYDIN DOKGÖZ Yabancı Dil  

( İngilizce) 
Temel Eğitim Kursu 19/01/2014  

  Hazırlayıcı Eğitim Kursu 20/04/2014  

  2.02.08.11.001 - Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi Kursu 

21/03/2019 

 

  4.02.02.01.001 - İlk Yardım Eğitimi Kursu 
09/11/2023 

 

  Uyum Eğitimi Semineri 14/09/2013  

  Etik Kültürünün Yaygınlaştırılması 
Seminer 

04/12/2023 
 

  Proje Hazırlama Yöntem ve Uygulamaları Semineri 11/11/2022 
 

  2.01.03.01.097 - Eğitimde Sanal Gerçeklik ve Artırılmış Gerçeklik 
Semineri 

25/06/2023 

 

  2.01.03.01.185 - MEB Birim Amirlerinin Öğretmen 
Bilgilendirme Semineri 

19/11/2023 

 

  2.02.06.02.089 - Mesleki Gelişim Toplulukları İngilizce Öğretiminde Konuşma Becerisinin Geliştirilmesine Yönelik Yöntem 
ve Teknikler Semineri 

06/06/2023 

 

  1.02.03.02.004 - Duygu Düzenleme (Öfke ve Stres Yönetimi) Semineri 17/04/2022 

 

  2.01.01.02.068 - Öğretmenin Fabrika Ayarları Semineri 26/06/2022 
 

  2.01.03.01.026 - Çöpün Yolculuğu ve Geri Dönüşüm Semineri 20/11/2022 
 

  2.02.06.02.087 - Mesleki Gelişim Toplulukları İngilizce Öğretiminde Biçimlendirici Değerlendirme 06/12/2022 
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Yöntem ve Teknikleri Semineri 
  2.01.03.01.101 - Zaman Yönetimi 

Semineri 
20/04/2023 

 

  2.01.03.01.148 - Gençlerle İletişim 
Semineri 

25/06/2023 
 

  3.03.01.02.002 - Uzman Öğretmenlik Eğitim Programı 
Semineri 

16/09/2023 

 

  2.02.06.02.091 - Mesleki Gelişim Toplulukları İngilizce Öğretiminde Yazma ve Okuryazarlık Becerilerinin Geliştirilmesi 
Semineri 

17/01/2023 

 

  2.02.06.02.090 - Mesleki Gelişim Toplulukları İngilizce Öğretiminde Sınıf Yönetimi Becerilerinin Geliştirilmesi Semineri 02/05/2023 

 

  2.02.06.02.107 - Mesleki Gelişim Toplulukları İngilizce Öğretiminde Sınıf Yönetiminde Olumlu İklimi Oluşturma Teknikleri Semineri 26/09/2023 

 

Neslihan DEMİR Yabancı Dil 

( Almanca) 
2.02.09.01.007 - Zeka Oyunları 1 Uzaktan Eğitimi Kursu 

14/01/2021 
 

  2.01.01.02.033 - Müze Eğitimi 
Kursu 

24/01/2021 
 

  2.02.03.02.007 - Okul Tabanlı Afet Eğitimi Kursu 
15/01/2021 

 

  4.01.04.02.040 - Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi Kursu (Tehlikeli/Az Tehlikeli İşyerleri) 

07/04/2024 

 

  2.01.01.02.041 - Masal Anlatıcılığı Uzaktan Eğitim Kursu 
17/01/2021 

 

  1.01.01.08.008 - Dijital Girişimciliğin Temelleri Kursu 
14/02/2021 

 

  2.01.02.04.010 - Uzaktan Eğitim Sürecinde, Tasarım ve Yönetim Becerilerinin Geliştirilmesi Kursu 

22/01/2021 

 

  4.02.02.01.001 - İlk Yardım Eğitimi Kursu 
03/10/2023 
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  4.01.04.02.025 - Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitim Kursu (Tehlikeli İşyerleri) 

21/03/2024 

 

  Aday Öğretmen Yetiştirme Programı Uzaktan Eğitim Semineri 17/01/2021 
 

  Aday Öğretmen Yetiştirme İnsani Değerlerimiz ve Öğretmenlik Meslek Etiği Semineri 12/01/2020 

 

  Kaynaştırma/Bütünleştirme Yoluyla Eğitim Uygulamaları 
Semineri 

12/02/2020 

 

  Aday Öğretmen Yetiştirme Dünden Bugüne Öğretmenlik 
Semineri 

25/02/2020 

 

  Proje Hazırlama Yöntem ve Uygulamaları Semineri 11/11/2022 
 

  Etik Kültürünün Yaygınlaştırılması 
Seminer 

04/12/2023 
 

  Aday Öğretmen Yetiştirme Öğretmenlikle İlgili Mevzuat 
Semineri 

10/01/2020 

 

  Aday Öğretmen Yetiştirme Ulusal Ve Uluslararası Eğitim Projeleri ve Örnek Projeler Semineri 14/01/2020 

 

  Aday Öğretmen Yetiştirme Türkiye?de Demokrasi Serüveni ve 15 Temmuz Süreci Semineri 15/01/2020 

 

  Aday Öğretmen Yetiştirme Milli Eğitim Sisteminde Öğretmenlik ve 
Elektronik Uygulamalar Semineri 

11/02/2020 

 

  Aday Öğretmen Yetiştirme Gelişmiş Ülkelerin Eğitim Sistemleri, Uluslararası Kuruluşların Eğitim Çalışmaları 
Semineri 

15/02/2020 

 

  Aday Öğretmen Yetiştirme Kültür 
ve Medeniyetimizden Eğitim Anlayışının Temelleri Semineri 19/02/2020 

 

  Aday Öğretmen Yetiştirme Etkili İletişim ve Sınıf Yönetimi Semineri 21/02/2020 
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  Aday Öğretmen Yetiştirme Afet Eğitimi Semineri 26/02/2020 
 

  2.01.01.02.074 - Sorumluluk, 

Liderlik ve Değerler Eğitimi 
Semineri 

20/11/2022 

 

  2.01.03.01.143 - Afet Sonrası Ortaöğretim Öğretmenlerinin 
Psikososyal Destek Becerilerinin Geliştirilmesi Semineri 20/04/2023 

 

  2.01.03.01.185 - MEB Birim Amirlerinin Öğretmen 
Bilgilendirme Semineri 

19/11/2023 

 

  2.01.03.01.144 - Hijyen Eğitimi 
Semineri 

25/02/2024 
 

  2.02.06.02.069 - Mesleki Çalışma - Bellek Teorisi ve İngilizce Kelime Öğrenme Yöntemleri Semineri 23/11/2021 

 

  2.01.01.09.036 - Çocuklarda Sorumluluk Bilinci Oluşturma Eğitimi Semineri 17/04/2022 

 

  4.01.03.03.004 - Yönetimsel 
Beceriler Semineri 

17/04/2022 
 

  1.02.03.02.006 - Merhamet ve Yavaşlamak Semineri 26/06/2022 
 

  2.01.01.02.065 - Neuro Linguistic Programming (NLP) ye Giriş 
Semineri 

26/06/2022 

 

  2.01.01.02.067 - Öğretmen Olmak 
Semineri 

26/06/2022 
 

  2.01.01.02.068 - Öğretmenin Fabrika Ayarları Semineri 26/06/2022 
 

  1.02.01.01.019 - Kitap ve Hayat 

Semineri 
11/09/2022 

 

  1.02.02.02.004 - Öğretmen Olmak 
Semineri 

11/09/2022 
 

  2.01.03.01.080 - Bağımlılıkla Mücadele Semineri 1 
05/02/2023 

 

  2.02.04.01.071 - Özel Yetenekli Öğrencilerin Ayırt Edici Özellikleri 
Semineri 

25/06/2023 
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Önder YİĞİT TDE 2.02.09.01.007 - Zeka Oyunları 1 Uzaktan Eğitimi Kursu 
14/01/2021 

 

  2.01.01.02.033 - Müze Eğitimi 
Kursu 

24/01/2021 
 

  2.02.03.02.007 - Okul Tabanlı Afet Eğitimi Kursu 
15/01/2021 

 

  4.01.04.02.040 - Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi Kursu (Tehlikeli/Az Tehlikeli İşyerleri) 

07/04/2024 

 

  2.01.01.02.041 - Masal Anlatıcılığı Uzaktan Eğitim Kursu 
17/01/2021 

 

  1.01.01.08.008 - Dijital Girişimciliğin Temelleri Kursu 
14/02/2021 

 

  2.01.02.04.010 - Uzaktan Eğitim Sürecinde, Tasarım ve Yönetim Becerilerinin Geliştirilmesi Kursu 

22/01/2021 

 

  4.02.02.01.001 - İlk Yardım Eğitimi Kursu 
03/10/2023 

 

  4.01.04.02.025 - Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitim Kursu (Tehlikeli İşyerleri) 

21/03/2024 

 

  Aday Öğretmen Yetiştirme Programı Uzaktan Eğitim Semineri 17/01/2021 
 

  Aday Öğretmen Yetiştirme İnsani Değerlerimiz ve Öğretmenlik Meslek Etiği Semineri 12/01/2020 

 

  Kaynaştırma/Bütünleştirme Yoluyla Eğitim Uygulamaları 
Semineri 

12/02/2020 

 

  Aday Öğretmen Yetiştirme Dünden Bugüne Öğretmenlik 
Semineri 

25/02/2020 

 

  Proje Hazırlama Yöntem ve Uygulamaları Semineri 11/11/2022 
 

  Etik Kültürünün Yaygınlaştırılması 
Seminer 

04/12/2023 
 

  Aday Öğretmen Yetiştirme Öğretmenlikle İlgili Mevzuat 
Semineri 

10/01/2020 
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  Aday Öğretmen Yetiştirme Ulusal Ve Uluslararası Eğitim Projeleri ve Örnek Projeler Semineri 14/01/2020 

 

  Aday Öğretmen Yetiştirme Türkiye?de Demokrasi Serüveni ve 15 Temmuz Süreci Semineri 15/01/2020 

 

  Aday Öğretmen Yetiştirme Milli Eğitim Sisteminde Öğretmenlik ve 
Elektronik Uygulamalar Semineri 

11/02/2020 

 

  Aday Öğretmen Yetiştirme Gelişmiş Ülkelerin Eğitim Sistemleri, Uluslararası Kuruluşların Eğitim Çalışmaları 
Semineri 

15/02/2020 

 

  Aday Öğretmen Yetiştirme Kültür ve Medeniyetimizden Eğitim Anlayışının Temelleri Semineri 19/02/2020 

 

  Aday Öğretmen Yetiştirme Etkili İletişim ve Sınıf Yönetimi Semineri 21/02/2020 
 

  Aday Öğretmen Yetiştirme Afet Eğitimi Semineri 26/02/2020 
 

  2.01.01.02.074 - Sorumluluk, Liderlik ve Değerler Eğitimi 
Semineri 

20/11/2022 

 

  2.01.03.01.143 - Afet Sonrası Ortaöğretim Öğretmenlerinin 
Psikososyal Destek Becerilerinin Geliştirilmesi Semineri 20/04/2023 

 

  2.01.03.01.185 - MEB Birim Amirlerinin Öğretmen 
Bilgilendirme Semineri 

19/11/2023 

 

  2.01.03.01.144 - Hijyen Eğitimi 
Semineri 

25/02/2024 
 

  2.02.06.02.069 - Mesleki Çalışma - Bellek Teorisi ve İngilizce Kelime Öğrenme Yöntemleri Semineri 23/11/2021 

 

  2.01.01.09.036 - Çocuklarda Sorumluluk Bilinci Oluşturma Eğitimi Semineri 17/04/2022 

 

  4.01.03.03.004 - Yönetimsel 
Beceriler Semineri 

17/04/2022 
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  1.02.03.02.006 - Merhamet ve Yavaşlamak Semineri 26/06/2022 
 

  2.01.01.02.065 - Neuro Linguistic Programming (NLP) ye Giriş 
Semineri 

26/06/2022 

 

  2.01.01.02.067 - Öğretmen Olmak 
Semineri 

26/06/2022 
 

  2.01.01.02.068 - Öğretmenin Fabrika Ayarları Semineri 26/06/2022 
 

  1.02.01.01.019 - Kitap ve Hayat 

Semineri 
11/09/2022 

 

  1.02.02.02.004 - Öğretmen Olmak 
Semineri 

11/09/2022 
 

  2.01.03.01.080 - Bağımlılıkla Mücadele Semineri 1 
05/02/2023 

 

  2.02.04.01.071 - Özel Yetenekli Öğrencilerin Ayırt Edici Özellikleri 
Semineri 

25/06/2023 

 

Saniye AKBULAT DKAB 
2.02.09.01.007 - Zeka Oyunları 1 Uzaktan 
Eğitimi Kursu 

14/01/2021  

  2.01.01.02.041 - Masal Anlatıcılığı Uzaktan Eğitim Kursu 
17/01/2021 

 

  2.01.01.02.033 - Müze Eğitimi 
Kursu 

25/04/2021 
 

  2.01.02.04.010 - Uzaktan Eğitim Sürecinde, Tasarım ve Yönetim 
Becerilerinin Geliştirilmesi Kursu 

22/01/2021 

 

  2.02.03.02.007 - Okul Tabanlı Afet Eğitimi Kursu 
15/01/2021 

 

  1.01.01.08.008 - Dijital Girişimciliğin Temelleri Kursu 
31/12/2021 

 

  4.02.02.01.001 - İlk Yardım Eğitimi Kursu 
07/12/2023 

 

  4.01.04.02.025 - Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitim Kursu (Tehlikeli İşyerleri) 

21/03/2024 

 

  Aday Öğretmen Yetiştirme Programı Uzaktan Eğitim Semineri 17/01/2021 
 

  Proje Hazırlama Yöntem ve 11/11/2022  
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Uygulamaları Semineri 
  Etik Kültürünün Yaygınlaştırılması 

Seminer 
04/12/2023 

 

  2.01.03.01.144 - Hijyen Eğitimi 
Semineri 

25/02/2024 
 

  2.02.04.01.059 - Mesleki Çalışma - Türk İşaret Dili Uzaktan Eğitim 
Semineri -1 

23/11/2021 

 

  2.02.06.02.069 - Mesleki Çalışma - Bellek Teorisi ve İngilizce Kelime Öğrenme Yöntemleri Semineri 23/11/2021 

 

  1.01.01.08.014 - Uzaktan Eğitim Süreçlerinde Öğretim Becerilerinin Geliştirilmesi 
Semineri 

04/12/2021 

 

  2.01.03.01.011 - İklim Değişikliği ve Çevre Eğitimi Semineri 27/02/2022 
 

  2.01.01.09.036 - Çocuklarda Sorumluluk Bilinci Oluşturma Eğitimi Semineri 17/04/2022 

 

  1.02.03.02.005 - Kendilik Cesareti 

Semineri 
26/06/2022 

 

  1.02.03.02.006 - Merhamet ve Yavaşlamak Semineri 26/06/2022 
 

  2.01.01.02.067 - Öğretmen Olmak 
Semineri 

26/06/2022 
 

  2.01.01.02.068 - Öğretmenin Fabrika Ayarları Semineri 26/06/2022 
 

  2.01.03.01.032 - Zor Durumların Yönetimi, Mesleki Doyum, Bilgelik 
Psikolojisi, Bilimsel Liderlik, Değişen Dünya ve Eğitim Semineri 26/06/2022 

 

  2.01.03.01.036 - Yaz Okulu İngilizce Çerçeve Öğretim Programı Semineri 03/07/2022 

 

  1.02.01.01.019 - Kitap ve Hayat 

Semineri 
04/09/2022 

 

  1.02.02.02.004 - Öğretmen Olmak 
Semineri 

04/09/2022 
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  2.01.03.01.026 - Çöpün Yolculuğu ve Geri Dönüşüm Semineri 20/11/2022 
 

  2.01.03.01.080 - Bağımlılıkla Mücadele Semineri 1 
05/02/2023 

 

  2.01.03.01.101 - Zaman Yönetimi 
Semineri 

20/04/2023 
 

  2.01.03.01.143 - Afet Sonrası Ortaöğretim Öğretmenlerinin 
Psikososyal Destek Becerilerinin Geliştirilmesi Semineri 20/04/2023 

 

  2.01.03.01.137 - Okul Kültürünün Geliştirilmesi Semineri 25/06/2023 
 

  2.01.03.01.148 - Gençlerle İletişim 
Semineri 

25/06/2023 
 

  2.02.04.01.071 - Özel Yetenekli Öğrencilerin Ayırt Edici Özellikleri 
Semineri 

25/06/2023 

 

  2.01.03.01.185 - MEB Birim Amirlerinin Öğretmen 
Bilgilendirme Semineri 

19/11/2023 

 

Selim KAÇMAZ Tarih Bilgisayar Kullanım Kursu 
(Windows 98, Word, Excel) 

01/04/2002 
 

  BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ FORMATÖR ÖĞRETMEN EĞİTİMİ 
KURSU 

02/07/2007 

 

  GRAFİK ANİMASYON (FLASH) 
KURSU 

07/04/2008 
 

  1915 Olaylarını Değerlendirme Formatörlük Kursu 
15/06/2009 

 

  Fatih Projesi Eğitimde Teknoloji Kullanım Kursu 
30/10/2013 

 

  Kaynaştırma Sınıflarında Kullanılabilecek Öğretim Yöntem 
ve Teknikleri Kursu 

22/12/2015 

 

  4.01.04.02.040 - Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi Kursu (Tehlikeli/Az Tehlikeli İşyerleri) 

28/02/2024 

 

  2.02.08.11.001 - Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği 03/03/2020  
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Eğitimi Kursu (Az Tehlikeli İşyerleri) 

  4.02.02.01.001 - İlk Yardım Eğitimi Kursu 
10/01/2024 

 

  Okul Rehberlik Hizmetleri 

Semineri 
19/06/2000 

 

  Erozyonla Mücadele Semineri 21/06/2001  

  İnsan Hakları Eğitimi Semineri 06/09/2001  

  YENİLENEN ORTAÖĞRETİM PROGRAMI TARİH ÖĞRETİM TANITMA SEMİNERİ 11/11/2008 

 

  Ölçme ve Değerlendirme Semineri 27/07/2009  

  TOPYEKÜN SAVUNMA SİVİL HİZMETLERİ 18/05/2009 
 

  OKULLARDA İLK YARDIM VE İLK MÜDAHALE EĞİTİMİ SEMİNERİ 01/06/2011 
 

  Bilinçli ve Güvenli İnternet Kullanımı Semineri 02/12/2013 
 

  Lise Öğrenen Lider Öğretmen 
Semineri 

14/02/2015 
 

  Ulusal Mevzuat ve İş Sağlığı ve Güvenliği Semineri 14/04/2015 
 

  ÇÖZÜM ODAKLI İLETİŞİM SEMİNERİ 05/09/2016 
 

  Özel Eğitim Hizmetleri Semineri 09/05/2016  

  Etik Kültürünün Yaygınlaştırılması 
Seminer 

04/12/2023 
 

  2.01.01.02.053 - Mesleki Çalışma - Müze Eğitimi Semineri 15/11/2021 
 

  4.01.04.01.023 - Aday Öğretmen Yetiştirme Programı Uzaktan Eğitim Semineri 19/09/2022 

 

  2.01.01.02.044 - Pera Müzesi Müze Kiti Uzaktan Eğitim 
Semineri 

31/10/2022 

 

  2.01.01.02.049 - Anadolu Medeniyetleri Müzesi Müze Kiti 31/10/2022  
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Uzaktan Eğitim Semineri 
  2.01.01.02.051 - Şanlıurfa Arkeoloji Müzesi ve Göbeklitepe Müze Kiti Uzaktan Eğitim 

Semineri 

31/10/2022 

 

  3.03.01.02.002 - Uzman Öğretmenlik Eğitim Programı 
Semineri 

18/07/2022 

 

  2.01.01.02.045 - Topkapı Sarayı Müze Kiti Uzaktan Eğitim 
Semineri 

31/10/2022 

 

  4.01.01.02.054 - Proje Danışmanlığı Semineri 31/10/2022 
 

  1.02.04.01.015 - Başlangıç Düzeyi Piyano Eğitimi Semineri 17/11/2022 
 

  2.01.01.02.061 - Öğretimsel 
Liderlik Semineri 

16/04/2022 
 

  2.01.01.02.068 - Öğretmenin Fabrika Ayarları Semineri 25/06/2022 
 

  1.05.01.01.005 - Çocuk Resimleri 
Analizi Semineri 

10/09/2022 
 

  2.01.03.01.026 - Çöpün Yolculuğu ve Geri Dönüşüm Semineri 19/11/2022 
 

  2.01.03.01.080 - Bağımlılıkla Mücadele Semineri 1 
24/02/2023 

 

  2.01.03.01.095 - Türk Mitolojisinin Eğitimdeki Yeri ve Önemi Semineri 19/04/2023 

 

  2.01.03.01.148 - Gençlerle İletişim 
Semineri 

24/06/2023 
 

  2.01.03.01.185 - MEB Birim Amirlerinin Öğretmen 
Bilgilendirme Semineri 

16/11/2023 

 

  2.01.03.01.144 - Hijyen Eğitimi 
Semineri 

02/03/2024 
 

Selin ARIKAN YÜCE  4.01.01.02.028 - Fatih Projesi Etkileşimli Sınıf Yönetimi Kursu 
06/06/2016 

 

  2.02.08.11.001 - Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği 21/03/2019  
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Eğitimi Kursu 

  2.01.01.02.033 - Müze Eğitimi 
Kursu 

14/04/2023 
 

  2.01.01.05.001 - Belletmen Eğitimi 
Kursu 

11/03/2022 
 

  1.02.03.01.024 - Bilgi İşlemsel Düşünme Becerisinin Disiplinlerarası Yaklaşım ile Öğretimi Uzaktan Eğitim Kursu 

10/04/2023 

 

  2.02.09.02.004 - Birleştirilmiş Sınıflı Köy Okullarında Görev Yapan Öğretmenlere Yönelik Uzaktan Mesleki Gelişim Kursu 

14/04/2023 

 

  1.01.01.08.008 - Dijital Girişimciliğin Temelleri Kursu 
14/04/2023 

 

  2.02.03.02.007 - Okul Tabanlı Afet Eğitimi Kursu 
10/04/2023 

 

  2.01.02.04.010 - Uzaktan Eğitim Sürecinde, Tasarım ve Yönetim Becerilerinin Geliştirilmesi Kursu 

22/04/2023 

 

  Anadoluda Çok Kültürlülük, Kaynakları ve Eğitime Yansımaları 
Semineri 

02/09/2016 

 

  ÖZEL EĞİTİM HİZMETLERİ SEMİNERİ 25/05/2016 
 

  Dünden Bugüne Öğretmenlik 
Semineri 

30/06/2016 
 

  Kültür ve Medeniyetimizde Eğitim Anlayışının Temelleri Semineri 13/07/2016 
 

  İnsani Değerlerimiz ve Öğretmenlik Mesleği Etiği 
Semineri 

18/07/2016 

 

  Etkili İletişim ve Etkili Sınıf Yönetimi Semineri 22/07/2016 
 

  Milli Eğitim Sisteminde Öğretmenlik ve Elektronik 
Uygulamalar Semineri 

28/07/2016 

 

  Gelişmiş Ülkelerin Eğitim Sistemleri, Uluslar Arası Kuruluşların Eğitim Çalışmaları 03/08/2016 
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Semineri 

  Ulusal ve Uluslararası Eğitim Projeleri ve Örnek Projeler 
Semineri 

09/08/2016 

 

  Öğretmenlikle İlgili Mevzuat 
Semineri 

12/08/2016 
 

  Türkiye Demokrasi Serüveni ve 15 Temmuz Süreci Semineri 06/11/2017 
 

  Proje Hazırlama Yöntem ve Uygulamaları Semineri 11/11/2022 
 

  1.02.04.01.015 - Başlangıç Düzeyi Piyano Eğitimi Semineri 
20/11/2022 

 

  2.01.03.01.080 - Bağımlılıkla Mücadele Semineri 1 
26/02/2023 

 

  2.01.03.01.120 - Afet ve Acil 

Durum Temel Kavramlar Semineri 
25/06/2023 

 

  2.01.03.01.006 - Mesleki Çalışma - Kapsayıcı Eğitim Semineri 23/11/2021 
 

  1.01.01.08.014 - Uzaktan Eğitim Süreçlerinde Öğretim Becerilerinin Geliştirilmesi 
Semineri 

09/12/2021 

 

  4.01.04.01.023 - Aday Öğretmen Yetiştirme Programı Uzaktan Eğitim Semineri 21/08/2022 

 

  1.02.03.02.004 - Duygu Düzenleme (Öfke ve Stres Yönetimi) Semineri 17/04/2022 

 

  1.02.03.02.006 - Merhamet ve Yavaşlamak Semineri 26/06/2022 
 

  2.01.01.02.067 - Öğretmen Olmak 
Semineri 

26/06/2022 
 

  1.05.01.01.005 - Çocuk Resimleri 
Analizi Semineri 

11/09/2022 
 

  2.01.01.02.074 - Sorumluluk, Liderlik ve Değerler Eğitimi 
Semineri 

20/11/2022 

 

  2.02.03.05.020 - Sorgulama Temelli Matematik Eğitimi 20/11/2022  
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Semineri 

  2.01.03.01.119 - 21.yy. Becerileri Eğitimi Semineri 25/06/2023 
 

Serpil DEDE Müzik temel Bilişim Teknolojileri 
Kursu 

16/03/2012 
 

  Fatih Projesi Eğitimde Teknoloji 
Kullanım Kursu 

14/12/2012 
 

  4.01.01.02.028 - Fatih Projesi 

Etkileşimli Sınıf Yönetimi Kursu 
16/12/2016 

 

  4.01.04.02.040 - Çalışanların 
Temel İş Sağlığı ve Güvenliği 
Eğitimi Kursu (Tehlikeli/Az 
Tehlikeli İşyerleri) 

03/03/2024 

 

  2.02.08.11.001 - Çalışanların 
Temel İş Sağlığı ve Güvenliği 
Eğitimi Kursu 

15/04/2016 

 

  4.02.02.01.001 - İlk Yardım 
Eğitimi Kursu 

19/10/2023 
 

  Okul Sağlığı Semineri 09/05/2008  

  Okullarda İlk Yardım-İlk 
Müdahale Semineri 

14/05/2008 
 

  Topyekün Savunma Sivil 

Hizmetleri Eğitim Semineri 
30/05/2008 

 

  Okul Geliştirme Çalışmaları 
Semineri 

26/03/2008 
 

  Proje Hazırlama Yöntem ve 
Uygulamaları Semineri 

11/11/2022 
 

  Etik Kültürünün 
Yaygınlaştırılması Seminer 

04/12/2023 
 

  2.01.01.09.056 - Akran 

Zorbalığı Semineri 10/04/2022 
 

  2.02.04.01.059 - Mesleki 

Çalışma - Türk İşaret Dili 
Uzaktan Eğitim Semineri -1 

23/11/2021 

 

  2.01.01.09.057 - İhmal ve 
İstismar Semineri 10/04/2022 

 

  1.02.03.02.004 - Duygu 

Düzenleme (Öfke ve Stres 
17/04/2022  
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Yönetimi) Semineri 

  2.01.01.02.061 - Öğretimsel 
Liderlik Semineri 

17/04/2022 
 

  2.02.06.07.008 - İnsan Hakları, 
Demokrasi ve Adalet Eğitimi 
Semineri 

17/04/2022 

 

  1.02.03.02.006 - Merhamet ve 

Yavaşlamak Semineri 26/06/2022 
 

  2.01.01.02.067 - Öğretmen 
Olmak Semineri 

26/06/2022 
 

  2.01.03.01.032 - Zor 

Durumların Yönetimi, Mesleki 
Doyum, Bilgelik Psikolojisi, 

Bilimsel Liderlik, Değişen 
Dünya ve Eğitim Semineri 

26/06/2022 

 

  3.03.01.02.001 - Hizmet İçi 
Eğitimde Yeni Yaklaşımlar, 
Uzman Öğretmenlik ve 
Başöğretmenlik Süreci Semineri 

26/06/2022 

 

  3.03.01.02.002 - Uzman 

Öğretmenlik Eğitim Programı 
Semineri 

05/09/2022 

 

  2.01.01.03.019 - Lisede Drama 

Eğitimi Semineri 20/11/2022 
 

  2.01.03.01.080 - Bağımlılıkla 
Mücadele Semineri 1 

05/02/2023 
 

  2.01.03.01.103 - Türklerin 
Dünya Tarihindeki Yeri 
Semineri 

14/04/2023 

 

  2.01.03.01.095 - Türk 
Mitolojisinin Eğitimdeki Yeri ve 
Önemi Semineri 

20/04/2023 

 

  2.01.03.01.106 - Bilgi Güvenliği 
Sorunları ve Çözüm Önerileri 
Semineri 

25/06/2023 

 

  2.01.03.01.132 - e Twinning, 

Erasmus+Proje ve Etkinlikleri 

Semineri 

19/11/2023 

 

  2.01.03.01.152 - Zümrelerin 
Etkin Kullanımı Semineri 

19/11/2023 
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  2.01.03.01.169 - Okul 

Yöneticilerinin Rehberlik 
Koordinasyon Eğitimi Semineri 

19/11/2023 

 

  2.01.03.01.185 - MEB Birim 

Amirlerinin Öğretmen 
Bilgilendirme Semineri 

19/11/2023 

 

  2.01.03.01.144 - Hijyen Eğitimi 
Semineri 

25/02/2024 
 

Seyfullah HAN Matematik Bilgisayar Kullanım Kursu (Windows, Word ve İnternet) 
26/12/2003 

 

  BİLİMSEL ARAŞTIRMA YÖNTEM VE TEKNİKLERİ KURSU 
19/04/2013 

 

  Fatih Projesi Eğitimde Teknoloji Kullanım Kursu 
21/12/2015 

 

  2.01.01.05.001 - Belletmen Eğitimi 
Kursu 

12/05/2017 
 

  4.02.02.01.001 - İlk Yardım Eğitimi Kursu 
13/02/2024 

 

  OKUL SAĞLIĞI SEMİNERİ 10/06/2008  

  TOPYEKÜN SAVUNMA VE ACİL DURUM EĞİTİMLERİ SEMİNERİ 29/04/2011 
 

  OKULLARDA İLK YARDIM VE İLK MÜDAHALE EĞİTİMİ SEMİNERİ 25/02/2011 
 

  Pansiyolu Okul Öğretmenlerinin Eğitimi Semineri 11/09/2013 
 

  Özel Eğitim Hizmetleri Semineri 25/04/2016  

  Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Semineri 08/02/2017 
 

  Öğrenen Lider Öğretmen Semineri 25/02/2018  

  Proje Hazırlama Yöntem ve Uygulamaları Semineri 11/11/2022 
 

  Etik Kültürünün Yaygınlaştırılması 
Seminer 

04/12/2023 
 

  4.01.03.03.004 - Yönetimsel 
Beceriler Semineri 

20/11/2022 
 

  2.01.03.01.144 - Hijyen Eğitimi 
Semineri 

25/02/2024 
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  2.01.03.01.006 - Mesleki Çalışma - Kapsayıcı Eğitim Semineri 23/11/2021 
 

  1.02.03.02.004 - Duygu Düzenleme (Öfke ve Stres Yönetimi) Semineri 17/04/2022 

 

  2.01.01.02.061 - Öğretimsel 
Liderlik Semineri 

17/04/2022 
 

  2.01.01.09.057 - İhmal ve İstismar 
Semineri 

01/05/2022 
 

  2.01.01.09.058 - Madde Bağımlılığı 
Semineri 

01/05/2022 
 

  2.01.01.09.056 - Akran Zorbalığı 
Semineri 

29/05/2022 
 

  1.02.03.02.006 - Merhamet ve Yavaşlamak Semineri 
26/06/2022 

 

  2.01.01.02.067 - Öğretmen Olmak 
Semineri 

26/06/2022 
 

  3.03.01.02.001 - Hizmet İçi Eğitimde Yeni Yaklaşımlar, Uzman Öğretmenlik ve Başöğretmenlik Süreci Semineri 26/06/2022 

 

  3.03.01.02.002 - Uzman Öğretmenlik Eğitim Programı 
Semineri 

05/09/2022 

 

  1.02.02.02.004 - Öğretmen Olmak 
Semineri 

11/09/2022 
 

  2.01.01.02.074 - Sorumluluk, Liderlik ve Değerler Eğitimi 
Semineri 

20/11/2022 

 

  2.02.03.05.020 - Sorgulama Temelli Matematik Eğitimi 
Semineri 

20/11/2022 

 

  2.01.03.01.080 - Bağımlılıkla Mücadele Semineri 1 
05/02/2023 

 

  2.01.03.01.085 - Hayatımızdaki Öğretmen Semineri 20/04/2023 
 

  2.01.03.01.101 - Zaman Yönetimi 
Semineri 

20/04/2023 
 

  
2.01.03.01.137 - Okul Kültürünün 25/06/2023  
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Geliştirilmesi Semineri 
  2.02.04.01.071 - Özel Yetenekli Öğrencilerin Ayırt Edici Özellikleri 

Semineri 

25/06/2023 

 

  2.01.03.01.185 - MEB Birim Amirlerinin Öğretmen 
Bilgilendirme Semineri 

19/11/2023 

 

Sibel BAŞPINAR TDE 2.01.01.05.001 - Belletmen Eğitimi 
Kursu 

12/05/2017 
 

  2.01.02.04.006 - Zihin Haritaları 
Kursu 

19/06/2020 
 

  1.01.01.06.012 - Öğretmenlerin Kapsayıcı Eğitim Bağlamında Uzaktan Eğitim, Tasarım ve Yönetim Becerilerinin Geliştirilmesi Kursu 

04/10/2020 

 

  4.02.02.01.001 - İlk Yardım Eğitimi Kursu 
22/03/2021 

 

  Öğretmenlik İle İlgili Mevzuat Programı 18/12/2016 
 

  ÖRAV -Lise Öğrenen Lider Öğretmen Semineri 08/01/2017 
 

  Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Semineri 08/02/2017 
 

  Aday Öğretmen Yetiştirme Süreci - Ulusal ve Uluslararası Eğitim Projeleri ve Örnek Projeler 
Semineri 

13/03/2018 

 

  Aday Öğretmen Yetiştirme Süreci - İnsani Değerlerimiz ve Öğretmenlik Meslek Etiği Semineri 06/03/2018 

 

  Aday Öğretmen Yetiştirme Süreci - Öğretmenlikle İlgili Mevzuat 
Semineri 

08/03/2018 

 

  Aday Öğretmen Yetiştirme Süreci - Türkiye de Demokrasi Serüveni ve 15 Temmuz Süreci Semineri 09/03/2018 

 

  Aday Öğretmen Yetiştirme Süreci - Milli Eğitim Sisteminde Öğretmenlik ve Elektronik 15/03/2018 
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Uygulamaları Semineri 
  Aday Öğretmen Yetiştirme Süreci - Kültür ve Medeniyetimizde Eğitim Anlayışının Temelleri Semineri 21/03/2018 

 

  Aday Öğretmen Yetiştirme Süreci - Kaynaştırma/Bütünleştirme Yoluyla Eğitim Uygulamaları 
Semineri 

22/03/2018 

 

  Aday Öğretmen Yetiştirme Süreci - Gelişmiş Ülkelerin Eğitim Sistemleri, Uluslararası Kuruluşların Eğitim Çalışmaları 
Semineri 

27/03/2018 

 

  Aday Öğretmen Yetiştirme Süreci - Etkili İletişim ve Etkili Sınıf Yönetimi Semineri 29/03/2018 

 

  Aday Öğretmen Yetiştirme Süreci - Dünden Bugüne Öğretmenlik 
Semineri 

03/04/2018 

 

  Aday Öğretmen Yetiştirme Süreci - Anadolu da Çok Kültürlülük, Kaynakları ve Eğitime Yansımaları 
Semineri 

06/04/2018 

 

  Aday Öğretmen Yetiştirme Süreci - Afet Eğitimi Semineri 09/04/2018 
 

  Çocuklar İçin Felsefe - P4C Farkındalık Eğitimi Semineri 30/10/2020 
 

  Türk İşaret Dili Uzaktan Eğitim 
Semineri -2 

20/12/2020 
 

  Proje Hazırlama Yöntem ve Uygulamaları Semineri 11/11/2022 
 

  Etik Kültürünün Yaygınlaştırılması 
Seminer 

04/12/2023 
 

  2.01.03.01.144 - Hijyen Eğitimi 
Semineri 

25/02/2024 
 

  1.02.04.01.023 - Kadına Karşı Şiddeti Önleme Semineri 17/04/2022 
 

  1.02.03.02.007 - Hız Çağında Öğretmen Olmak ve Dijital Obezite 
Semineri 

11/09/2022 
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  2.01.03.01.032 - Zor Durumların Yönetimi, Mesleki Doyum, Bilgelik 
Psikolojisi, Bilimsel Liderlik, Değişen Dünya ve Eğitim Semineri 

26/06/2022 

 

  2.01.01.02.074 - Sorumluluk, Liderlik ve Değerler Eğitimi 
Semineri 

20/11/2022 

 

  2.01.03.01.080 - Bağımlılıkla Mücadele Semineri 1 
12/02/2023 

 

  2.01.03.01.148 - Gençlerle İletişim 
Semineri 

25/06/2023 
 

  2.01.03.01.095 - Türk Mitolojisinin Eğitimdeki Yeri ve Önemi Semineri 20/04/2023 

 

  2.01.03.01.185 - MEB Birim Amirlerinin Öğretmen 
Bilgilendirme Semineri 

19/11/2023 

 

Yahya YÜKSEL TDE 4.01.04.02.040 - Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi Kursu (Tehlikeli/Az Tehlikeli İşyerleri) 

10/03/2024 

 

  4.01.04.02.007 - Yangın Eğitimi 
Kursu 

08/11/2018 
 

  2.02.08.11.001 - Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi Kursu 

21/03/2019 

 

  2.01.01.02.041 - Masal Anlatıcılığı Uzaktan Eğitim Kursu 
16/08/2020 

 

  4.02.02.01.001 - İlk Yardım Eğitimi Kursu 
13/02/2024 

 

  ÖZEL EĞİTİM HEZMETLERİNİ GELİŞTİRME SEMİNERİ 30/06/2006 
 

  TOPYEKÜN SAVUNMA SİVİL HİZMETLERİ SEMİNERİ 17/03/2010 
 

  OKULLARDA İLK YARDIM VE İLK MÜDAHALE EĞİTİMİ SEMİNERİ 21/01/2011 
 

  Özel Eğitim Hizmetleri Semineri 25/04/2016  

  ÖRAV -Lise Öğrenen Lider Öğretmen Semineri 19/03/2017 
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  Proje Danışmanlığı Semineri 29/08/2020  

  Proje Hazırlama Yöntem ve Uygulamaları Semineri 11/11/2022 
 

  Etik Kültürünün Yaygınlaştırılması 
Seminer 

04/12/2023 
 

  2.01.01.04.016 - Taslak Ders Kitabı İnceleme ve Değerlendirme 
Semineri 

04/02/2022 

 

  2.02.04.01.059 - Mesleki Çalışma - Türk İşaret Dili Uzaktan Eğitim 
Semineri -1 

23/11/2021 

 

  1.02.03.02.006 - Merhamet ve Yavaşlamak Semineri 26/06/2022 
 

  3.03.01.02.002 - Uzman Öğretmenlik Eğitim Programı 
Semineri 

05/09/2022 

 

  2.01.01.04.022 - Taslak Ders Kitabı ve Eğitim Aracı İnceleme 
Semineri 

11/10/2022 

 

  2.01.01.03.019 - Lisede Drama Eğitimi Semineri 20/11/2022 
 

  2.01.03.01.101 - Zaman Yönetimi 
Semineri 

20/04/2023 
 

  2.01.03.01.148 - Gençlerle İletişim 
Semineri 

25/06/2023 
 

  2.01.03.01.185 - MEB Birim Amirlerinin Öğretmen 
Bilgilendirme Semineri 

19/11/2023 

 

Zekeriya AKYEL Rehberlik TEMEL EĞİTİM PROGRAMI 
KURSU 

17/11/2013 
 

  HAZIRLAYICI EĞİTİM PROGRAMI 

KURSU 
23/02/2014 

 

  2.01.01.03.003 - Eğitimde Drama 
Teknikleri Kursu 

28/11/2018 
 

  Bağımlılık Mücadele Kursu 29/04/2015  

  4.01.01.02.028 - Fatih Projesi Etkileşimli Sınıf Yönetimi Kursu 
07/04/2017 

 

  2.02.04.02.021 - Çocuk Koruma Kanunu Danışmanlık Tedbiri 12/01/2017  
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Kararları Uygulayıcı Yetiştirme 
Kursu 

  4.02.02.01.020 - Özel Motorlu Taşıt Sürücüleri Kursu Sınav 
Sorumlusu Tamamlama Kursu 

21/04/2018 

 

  2.02.09.01.007 - Zeka Oyunları 1 Uzaktan Eğitimi Kursu 
20/12/2020 

 

  2.02.08.11.001 - Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi Kursu 

28/02/2019 

 

  3.02.03.02.005 - Psikososyal Destek Programı Uygulayıcı Eğitimi Kursu 

17/05/2019 

 

  2.02.03.02.007 - Okul Tabanlı Afet Eğitimi Kursu 
01/03/2020 

 

  2.01.01.02.041 - Masal Anlatıcılığı Uzaktan Eğitim Kursu 
16/08/2020 

 

  2.01.02.04.006 - Zihin Haritaları 
Kursu 

25/12/2020 
 

  2.02.04.02.033 - Davranışsal Bağımlılığa Yönelik Grupla Psikolojik Danışma Programı Uygulayıcı Eğitimi Kursu 

24/06/2022 

 

  2.02.04.02.027 - Okulda Bağımlılığa Müdahale (OBM) Uygulayıcı Eğitimi Kursu 

08/06/2023 

 

  4.02.02.01.001 - İlk Yardım Eğitimi Kursu 
09/11/2023 

 

  Uyum Eğitimi 14/09/2013  

  İletişim ve Beden Dili Teknikleri 
Semineri 

05/09/2014 
 

Zerrin GÜNİNDİ Yabancı Dil 

(İngilizce ) 
İntel Öğretmen Eğitimi Programı 
(Karma) Kursu 

18/06/2010 
 

  FATİH Projesi - Eğitimde Teknoloji Kullanımı 26/06/2015 
 

  2.02.08.11.001 - Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi Kursu 

21/03/2019 

 

  Pratik İngilizce Konuşma Yöntem 07/09/2007  
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ve Teknikleri Semineri 

  İngilizce Yöntem ve Teknikleri 24/06/2011  

  ÖRAV -Lise Öğrenen Lider Öğretmen Semineri 19/03/2017 
 

  Proje Hazırlama Yöntem ve Uygulamaları Semineri 11/11/2022 
 

  2.02.06.02.089 - Mesleki Gelişim Toplulukları İngilizce Öğretiminde Konuşma Becerisinin Geliştirilmesine Yönelik Yöntem 
ve Teknikler Semineri 

06/06/2023 

 

  2.02.06.02.070 - Mesleki Çalışma - Çevrim İçi İngilizce Öğretimine Giriş Semineri 23/11/2021 

 

  2.01.01.09.057 - İhmal ve İstismar 
Semineri 

27/03/2022 
 

  2.01.01.02.061 - Öğretimsel 
Liderlik Semineri 

03/04/2022 
 

  2.01.01.09.056 - Akran Zorbalığı 
Semineri 

27/03/2022 
 

  2.01.01.09.058 - Madde Bağımlılığı 
Semineri 

27/03/2022 
 

  2.01.01.09.036 - Çocuklarda Sorumluluk Bilinci Oluşturma Eğitimi Semineri 17/04/2022 

 

  1.02.03.02.006 - Merhamet ve Yavaşlamak Semineri 26/06/2022 
 

  2.01.03.01.032 - Zor Durumların Yönetimi, Mesleki Doyum, Bilgelik 
Psikolojisi, Bilimsel Liderlik, Değişen Dünya ve Eğitim Semineri 26/06/2022 
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Tablo 9. Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı 
  

Görevi 
 

Erkek 

 
Kadın 

Eğitim 

Durumu 

Hizmet 

Yılı 

 
Toplam 

1 Memur 1  Lise 16 1 

2 Hizmetli 0     

3 Aşçı      

4       

5 696 KHK lı 2 0 Lise-İlkokul 7-14 2 

6 İş Kur  1 Lise 7 ay 1 
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Tablo 10. Çalışanların Görev Dağılımı 
 

Çalışanın Ünvanı 
 

Görevleri 

Okul /Kurum Müdürü 

Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliğine göre koordine etmek ve yönetmek 

Müdür Yardımcısı Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği (Öğrenci işleri 

Öğretmenler 
Ortaöğretim Kurumları yönetmeliğine göre derslerini işlemek, ders dışı etkinlikleri yürütmek 

Yönetim İşleri ve Büro Memuru 

Yazışma 

Yardımcı Hizmetler 

Personeli 

Temizlik 

 

 
Tablo 11. Okul/kurum Rehberlik Hizmetleri 

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 

P
si

k
o

lo
ji

k
 Danışm

an Nor
m

 Sayısı 
Görev Y

apan P
sikoloj

ik Danı
şman  

Sayısı İhtiyaç
 D

u
y

u
la

n
 P

si
k

o
lo

ji
k

 

Danışm
an Sayı

sı 
Görüşm

e Odas
ı Sayısı

 

Danışmanlık Hizmeti 

Alan 

Rehberlik Hizmetleri İle İlgili Düzenlenen Eğitim/Paylaşım Toplantısı vb. Faaliyet Sayısı 

Öğrenc
i Sayısı

 

Öğretm
en Sayı

sı 
V

e
li

 Sayısı Öğretm
enlere 

Yönelik
 

Öğrenc
ilere Yö

nelik 
V

e
li

le
re

 Yöneli
k 

1 1 0 1 226   5 27 3 
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2.7.3. Teknolojik Düzey 
 

Tablo 12. Teknolojik Araç-Gereç Durumu 

Araç-Gereçler 2021 2022 2023 İhtiyaç Çok Fonksiyonlu Fotokopi Makinesi    5  

Projeksiyon   2  

Tarayıcı   1  

Lazer Yazıcı   5  

Bilgisayar    14  

Etkileşimli Tahta   12  

 

Tablo 13. Fiziki Mekân Durumu 

Fiziki Mekân Var Yok Adedi İhtiyaç Açıklama Öğretmen Çalışma Odası 
VAR  1   

Ekipman Odası 
VAR  1   Kütüphane 
VAR  1   

Rehberlik Servisi 
VAR  2   

Resim Odası 
 YOK     Müzik Odası 

VAR  1   Çok Amaçlı Salon 
VAR  1   

Spor Salonu 

 YOK  1  



 

 

2.7.4. İstatistiki Veriler 

Yıllara Göre Öğrenci Dağılımı 
 

    2021 238  

2022 235  

    2023 240  

    2024 226  

   

 

 

2024 Yılı Katıldığımız projeler 

 1 Tübitak Bilim projesi 2 Roman Kahramanları 
3 Dilimizin Zenginlikleri 4 ÇEDES 5 Benim Ailem Kazanıyor 

 

Yıllara göre yks başarı ortalaması 
      

            2020-2021         %56 

            2021-2022         % 49 

            2022-2023  %57 

 

Yıllara Göre Sınıf Geçme  
    

            2020-2021   %98 

      2021-2022   % 99 

2022-2023   %97 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2.8. GZFT Analizi 

Güçlü ve Zayıf Yönler ile Fırsat ve Tehditler  
 

Tablo 14. GZFT Listesi 
İç Çevre Dış Çevre Güçlü Yönler Zayıf Yönler Fırsatlar Tehditler 

Geçmişten gelen bir 
adımızın olması. 
 

Kapalı spor salonumuzun 
olmaması 
 

Üniversitelerle işbirliğinin 

gelişmiş olması. Özel dershanelerin merkez olma çabaları. 
Sosyal, kültürel ve sportif 
faaliyetlerde başarılı 
olmamız 

 

Teknolojik altyapının 
yetersiz olması 
 

. Mezun öğrencilerimizin 

katkıları Teknolojinin olumsuz kullanımı. 
Rehberlik Servisinin 

etkin ve yoğun çalışması. 
 

Öğretim yöntem ve 
tekniklerinin kullanımı 
açısından çeşitliliğin az 
olması 

. Okulun çevresinde 

gürültü kirliliğinin 

bulunmaması Öğrencilerin Fen liselerinden sonra 

okulumuzu tercih etmeleri. 

Okul-Aile Birliğinin 
desteği 
 

Taşımalı öğrencilerin 
velileriyle iletişim 
güçlükleri. 
 

 İlçemizin gelişmelere 

açık olması, deniz 

kenarında olması, huzurlu 

ve güvenli olması. 
Öğrenci Seçme Sınavında yapılan anlık 

değişiklikler. 

Velilerimizin aktif 

katılımı 
 

Ailelerin öğrencilerin 
eğitim-öğretim 
faaliyetlerine yeterli 

önem vermemesi 
 

 Yerel yönetim, sivil 

toplum örgütleri il özel 

idaresi ve halkın eğitime 

desteği 

 Sürekli değişen sınıf geçme yönetmeliği, Öğrenci nakilleri 

Yönetici, öğretmen ve 
öğrenci ilişkileri. 
 

   Medyanın ve internetin olumsuz etkileri 

Öğretmen kadrosunun 

deneyimli ve başarılı 
olması 
 

   

Güvenli okul ortamı ve 
disiplin sorunlarının 
olmaması. 
 

   

Örnek proje ve 
uygulamalarımızın 
olması. 
 

   

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3. GELECEĞE BAKIŞ 

 

3.1. Misyon 
         “Öğrencilerimizi Türk Milli Eğitimin temel amaçları ve temel ilkeleri doğrultusunda kendisini 
          ifade edebilen, kendisi ve çevresiyle barışık bireyler olarak hayata ve üst öğrenime hazırlamak             için varız”. 

 

 

 
 

3.2. Vizyon 
 

       “Kendi çevremizde ve okul türleri arasında öğrencilerin ilk tercihleri arasında yer alan bir kurum 
olmak.” 

  

 

 

 

3.3. Temel Değerler 

 
 İşbirliği, dayanışma ve paylaşma 

 Yenilikçilik ve yaratıcılık 

 Kararlara katılma ve değerleri paylaşma 

 Toplum yararı, doğaya ve çevreye saygı 

 Açık ve sürekli iletişim 

 Toplum Hizmeti 

 Sürekli Değişim 

 Demokratik bir yönetim ve etkili liderlik 

 Düşünce ve ifade özgürlüğü 

 Güvenirlilik 

 Sorumluluk 

 

 



 

ÖNEMLİ NOT: 
1. Aşağıdaki tabloyu doldururken ekte gönderilen 

okulunuz/kurumunuzla ilgili Hedef Kartlarındaki bilgileri kullanınız. 
2. Okul ve kurumlar için oluşturulan Hedef Kartlarındaki tablo sayısı 

kadar çoğaltarak bu bölüme ekleyiniz 

 

 

4. AMAÇ, HEDEF VE PERFORMANS GÖSTERGESİ İLE 

STRATEJİLERİN BELİRLENMESİ 
 

 

Amaçlar Hedefler Performans Göstergeleri ve Stratejiler 

 
Tablo 15. Amaç, Hedef, Gösterge ve Stratejilere İlişkin Kart Şablonu 

Amaç 1 A1. Öğrencilerin eğitim ve öğretime etkin katılımlarıyla süreci tamamlamalarını sağlamak 

Hedef 1.1 H1.1. Öğrencilerin okula erişim, devam ve okulu tamamlama oranları artırılacaktır. 
 

 

Performans Göstergeleri 
 

Başlangıç Değeri** 

 
1. Yıl 

 
2. Yıl 

 
3. yıl 

 
4. Yıl 

 
5. Yıl 

 

İzleme         Sıklığı 

PG1.1.1. Bir eğitim ve öğretim yılında devamsızlık süresi 20 günden fazla olan öğrenci oranı (%) 

                   1      1               1       1        0       0 Her gün 

PG1.1.2. Bir eğitim ve öğretim yılında sınıf tekrar eden öğrenci oranı (%)  
 

                  1       0.5 0.5 0.5 0 0 Her gün 

PG1.1.3. Bir eğitim ve öğretim yılında örgün eğitimden ayrılan öğrenci oranı (%)  

 

0,5 0 0 0 0 0 Her ay 

PG1.1.4. Okula kayıt olanların mezun olma oranı 
(%) 

 

99.5 100 100 100 100 100 Her yıl 
PG1.1.5. Bir eğitim ve öğretim yılında destekleme ve yetiştirme kurslarına kayıt yaptıran öğrenci oranı 
(%)  

 

86 90 95 100 100 100 Her yıl 

PG1.1.6. Destekleme ve yetiştirme kurslarındaki toplam ders saatinin 1/5’ine devam etmeyen öğrenci 
65 30 10 5 0 0 Her hafta 



 

oranı (%)  

 

PG1.1.7. Destek eğitiminden faydalanan özel eğitime gereksinimi olan öğrenci oranı  
 

0 0 0 0 0 0 Her dönem 

PG1.1.8 Telafi eğitiminden faydalanan öğrenci sayısı 226 Tüm öğrenciler 

Tüm öğrencil

er 

Tüm öğrencil

er 

Tüm öğrencil

er 

Tüm öğrencil

er 

Her Ay 

 

Stratejiler 

 S1. Öğrencilerin devamsızlık nedenleri belirlenecek, öğrenci ve veli iş birliğiyle bu 
nedenleri ortadan kaldırmaya yönelik çalışmalar yürütülecektir. S2. Öğrenci devamsızlığının olumsuz etkilerini azaltmaya yönelik eksik kazanımların giderilmesi amacıyla sosyal etkinlikler, uzaktan öğrenme olanaklarına ilişkin farkındalık çalışmaları gibi telafi tedbirleri alınacaktır. S3. Okula aidiyeti artırmak amacıyla diğer kurumlarla iş birliği yapılarak ortamının öğrencilerin akademik, sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlere katılımı sağlanacaktır. S4. Sınıf tekrarı nedenleri araştırılarak buna yönelik önleyici tedbirler geliştirilecektir. S5. DYK kurslarına devamsızlık nedenleri araştırılarak devamsızlığı azaltacak çalışmalar yapılacaktır. S6. Öğrencilerin örgün eğitimden ayrılma nedenleri araştırılıp okul kaynaklı nedenlerin ortadan kaldırılmasına yönelik tedbirler alınacaktır. S7. Özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerin uygun alanda eğitim alabilmeleri için rehberlik ve yönlendirme faaliyetleri yapılacaktır. S8. Öğrencilerin okula, okul kültürüne ve eğitim alacakları alana uyumunu güçlendirmek için çalışmalar yürütülecektir. S9. Tam öğrenme modeli benimsenip öğrenme eksiklikleri ve kayıpları olan öğrencilere yönelik bireysel çalışmalar yapılacaktır. 

 
Amaç 1 A1. Öğrencilerin eğitim ve öğretime etkin katılımlarıyla süreci tamamlamalarını sağlamak 

Hedef 1.2 H1.2. Öğrencilerin ders dışı etkinliklere katılım oranları artırılacaktır. 
 

 

Performans Göstergeleri 
 

Başlangıç Değeri** 

 
1. Yıl 

 
2. Yıl 

 
3. yıl 

 
4. Yıl 

 
5. Yıl 

 

İzleme         Sıklığı 

PG1.2.1. Bir eğitim ve öğretim yılında bilimsel, sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif alanlarda kurum içi ve kurum dışı faaliyete katılan öğrenci oranı (%) 

 

40 60 60 60 70 75 Her ay 

PG1.2.2. Bir eğitim ve öğretim yılında sosyal 
sorumluluk ve toplum hizmeti çalışmaları 

100 100 100 100 100 100 Her ay 



 

faaliyetine katılan öğrenci oranı (%) 

 

PG1.2.3. Bir eğitim ve öğretim yılında yerel, ulusal ve uluslararası proje, yarışma vb. etkinliklere katılan öğrenci oranı (%) 

 

5 15 20 25 30 35 Her ay 

PG1.2.4. Bir eğitim ve öğretim yılında üniversitelerde yürütülen 
bilimsel, sosyal, kültürel, 
sanatsal ve sportif 

alanlardaki faaliyetlere katılan öğrenci oranı (%) 

0 5 10 10 10 15 Her ay 

 

Stratejiler 

 S1. Her bir öğrencinin bir kulüp faaliyetinde aktif olarak yer alması sağlanarak kulüp faaliyetlerinin etkinliği artırılacaktır. 
S2. Öğrencilerin seviyelerine uygun olarak toplumsal sorunların çözümüne katkı sağlamak amacıyla afet ve acil durum, çevre, eğitim, spor, kültür ve turizm, sağlık ve sosyal hizmetler alanlarında toplum hizmeti faaliyetlerine katılımları artırılacaktır. S3. Öğrencilerin yerel, ulusal ve uluslararası proje ve yarışmalara katılmaları teşvik 
edilecektir. S4. Okulda oluşturulacak öğrenci kulüpleri aracılığıyla yerel düzeyde etkinliklerin düzenlemesi sağlanacaktır. S5. Üniversitelerle iş birliği yaparak öğrencilerimizin yükseköğretimi tanımalarını ve üniversitelerde yürütülen bilimsel, sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif alanlardaki faaliyetlere katılmaları sağlanacaktır. 

 
Amaç 2 A2. Öğrencilerin ilgi, yetenek ve akademik becerileri 

doğrultusunda üst öğretime hazırlanması, yaratıcı, yenilikçi, 
girişimci, üretken, kalkınmaya destek veren, bireyler olarak 
yetiştirilmesi sağlanacaktır. 

Hedef 2.1 H2.1. Öğrencilerin derslerdeki akademik başarısı artırılacaktır. 

 
 

Performans Göstergeleri 
 

Başlangıç Değeri** 

 
1. Yıl 

 
2. Yıl 

 
3. yıl 

 
4. Yıl 

 
5. Yıl 

 

İzleme         Sıklığı 

PG2.1.1. Matematik dersi yıl sonu başarı puanı  
 

92 100 100 100 100 100 her yıl 
PG2.1.2. Türkçe dersi yıl sonu başarı puanı  
 

95 100 100 100 100 100 Her yıl 
PG2.1.3. Sosyal bilimler alan dersleri yıl sonu başarı puanı  
 

95 100 100 100 100 100 Her yıl 
PG2.1.4. Fen bilimleri alan dersleri yıl sonu başarı puanı  90 100 100 100 100 100 Her Yıl 



 

 

PG2.1.5. Yabancı dil dersleri yıl sonu başarı puanı  
 

95 100 100 100 100 100 Her Yıl 
PG2.1.6. Öğrenci başına okunan kitap ortalaması        

 

Stratejiler 

 S1. Öğrencilerin kazanım eksiklikleri tespit edilerek destekleme ve yetiştirme kurslarıyla akademik yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır.  S2. Bakanlığın hazırladığı dijital platformlar aracılığıyla öğrencilerin tamamlayıcı ve destekleyici eğitim almaları sağlanacaktır. S3. Okulda düzenlenen münazara, panel vb. etkinlikler vasıtasıyla öğrencilerin dili kullanma ve kendilerini ifade etme becerileri geliştirilecektir. 
S4. Öğrencilerin kitap okumasını teşvik etmek için etkinlikler düzenlenecektir. S5. Okul içinde makale, kompozisyon yazma, resim yapma vb. yarışmalar düzenlenecek ve öğrencilerin ödüllendirilmesi sağlanacaktır. S6. Derslerde proje tabanlı yöntem kullanılarak öğrencilerin analiz, sentez ve değerlendirme becerilerinin geliştirilmesi sağlanacaktır. S7. Her bir öğrencinin hazır bulunuşluk seviyesine uygun en az bir proje ve etkinliğe katılması sağlanacaktır. 
 

 
Amaç 2 A2. Öğrencileri ilgi, yetenek ve akademik becerileri 

doğrultusunda üst öğretime hazırlanması, yaratıcı, yenilikçi, 
girişimci, üretken, medeniyet ve kalkınmaya destek veren, 
ekonomiye değer katan bireyler olarak yetiştirilmesi 
sağlanacaktır. 

Hedef 2.2 H2.2. Öğrencilerin ilgi, beceri ve yetenekler geliştirilerek üst 
öğrenime yerleşen öğrenci oranını artırmak 

 
 

Performans Göstergeleri 
 

Başlangıç Değeri** 

 
1. Yıl 

 
2. Yıl 

 
3. yıl 

 
4. Yıl 

 
5. Yıl 

 

İzleme         Sıklığı 

PG2.2.1. Bir üst öğrenime yerleşen öğrenci oranı  
 

55 75 75 75 75 80 Her Yıl 
PG2.2.2. Ön lisans programlarına yerleşen öğrenci oranı 
 

15 20 20 20 20 20 Her yıl 
PG2.2.3. Kariyer rehberliği faaliyetlerine katılan dair ulaşılan öğrenci sayısı  
 

65 59 55 48 50 50 Her ay 

PG2.2.4. Tercih danışmanlığı faaliyetlerinde yararlanan öğrenci sayısı  
 

65 59 55 48 50 50 Her ay 

PG2.2.5. Kariyer rehberliği kapsamında yapılan faaliyet sayısı 3 6 8 10 10 10 Her ay 



 

 

PG 2.2.6 Yüksek Öğretim Kurumları Sınavlarında 
(TYT)-AYT’ de ilk 500-1000-

5000-10000’de yer alan öğrenci sayısı 
 

4 7 10 10 10 15 Her yıl 

PG 2.2.7 Yüksek Öğretim Kurumları Sınavlarında 
(AYT) ilk 500-1000-5000-10000 ’de yer alan öğrenci sayısı 

4 7 10 10 10 15 Her yıl 
 

Stratejiler 

 S1. Destekleme ve yetiştirme kurslarıyla öğrencilerin genel derslerdeki yeterlilikleri artırılacaktır.  S2. Öğrencilere yönelik bakanlığın hazırlamış olduğu dijital platformlar aracılığı ile yüz yüze eğitime destek olmak üzere uzaktan eğitim imkânları oluşturulacaktır. S3. Öğrencileri ilgi, yetenek ve ihtiyaçları doğrultusunda bir üst öğrenim programına hazırlayacak mesleki ve eğitsel rehberlik faaliyetleri yürütülecektir. S4 Üniversitelerle iş birliği yaparak öğrencilerimizin yükseköğretimi tanımalarını, üniversitelerin imkanlarından yararlanabilmeleri artırılması sağlanacaktır. S5 Kariyer rehberliği kapsamında yapılan faaliyet (panel, mezun buluşmaları, lisans programları tanıtımları v.b) sayıları artırılacaktır. 
 

Amaç 2 A2. Öğrencileri ilgi, yetenek ve akademik becerileri 

doğrultusunda üst öğretime hazırlanması, yaratıcı, yenilikçi, 
girişimci, üretken, kalkınmaya destek veren bireyler olarak 
yetiştirilmesi sağlanacaktır. 

Hedef 2.3 H2.3. Öğrencilerin akademik başarısının arttırılması ve yaşam 
becerilerinin geliştirilmesi için rehberlik faaliyetleri 
güçlendirilecektir. 

 
 

Performans Göstergeleri 
 

Başlangıç Değeri** 

 
1. Yıl 

 
2. Yıl 

 
3. yıl 

 
4. Yıl 

 
5. Yıl 

 

İzleme         Sıklığı 

PG2.3.1. Öğrenci görüşmeleri oranı 
 

75 80 80 80 85 90 Her Ay 

PG2.3.2. Veli görüşmeleri oranı 
 

35 45 50 60 70 75 Her Ay 

PG2.3.3. Öğretmen görüşmeleri sayısı  
 

26 30 35 40 45 50 Her Ay 

PG2.3.4. Düzenlenen etkinlik sayısı 
 

36 50 55 60 65 70 Her Ay 

PG2.3.5. Bireysel ve grup başarısını arttırma uygulamaları sayısı 48 55 60 65 70 75 Her Ay 



 

 

Stratejiler 

S1. Eğitsel/kişisel rehberlik çalışmaları kapsamında öğrencilerin eksikleri ihtiyaçları tespit edilerek bu ihtiyaçların giderilmesi için birey/grup bazlı planlamaların yapılması sağlanacaktır. S2. Sınıf rehber öğretmen ve okul rehber öğretmen arasındaki çalışma iş birliği güçlendirilerek sağlıklı ruh yapısına sahip, kendisini keşfetmeyi öğrenmiş mutlu bireyler yetiştirmeyi sağlamak amacıyla etkinlikler/uygulamalar gerçekleştirilecektir. S3. Rehberlik faaliyetlerinin kapsamı ve önemi ile ilgili öğretmenlere yönelik farkındalık çalışmaları yürütülecektir. S4. Öğrencilerin yaş dönem özellikleri, bu dönemde karşılaşılabilecek sorunlar ve bu sorunlarla baş etme, öğrenci-veli sağlıklı iletişim kurma yöntemleriyle ilgili velilere 
yönelik etkinlikler düzenlenecektir. 

 

 
Amaç 2 A2. Öğrencileri ilgi, yetenek ve akademik becerileri 

doğrultusunda üst öğretime hazırlanması, yaratıcı, yenilikçi, 
girişimci, üretken, kalkınmaya destek veren bireyler olarak 
yetiştirilmesi sağlanacaktır. 

Hedef 2.4 H2.4. Öğrencilerin ulusal/uluslararası projelere katılım oranları 
ve hareketlilik sayısı yükseltilerek beceri temelli yabancı dil 
öğrenme yeterlilikleri artırılacaktır.  

 
 

Performans Göstergeleri 
 

Başlangıç Değeri** 

 
1. Yıl 

 
2. Yıl 

 
3. yıl 

 
4. Yıl 

 
5. Yıl 

 

İzleme         Sıklığı 

PG2.4.1. Yabancı dil öğrenme yeterliklerini geliştirmeye yönelik açılacak kurs sayısı 
 

0 1 1 2 2 2 Her Ay 

PG2.4.2. Yabancı dil öğrenme yeterliklerini geliştirmeye yönelik açılan kurslara katılan öğrenci oranı (%) 

 

0 30 35 40 45 50 Her Ay 

PG2.4.3. Öğrencilere yabancı dil bilmenin önemini ve gerekliliğini anlatan seminer sayısı 
 

0 4 4 4 4 4 Her Ay 

PG2.4.4. Yabancı dil dersi yılsonu puan ortalaması 
 

86 87 90 92 95 98 Her Ay 

PG2.4.5. Ulusal ve uluslararası hareketlilik programları/ projeleri bilgilendirme toplantılarına katılım oranı (%) 

 

0 15 20 25 30 35 Her Ay 

PG2.4.6. Bir eğitim öğretim döneminde hazırlanan ulusal veya uluslararası 0 1 1 1 2 2 Her Ay 



 

proje sayısı 
Stratejiler 

S1.Öğrencilerin yabancı dil öğrenme yeterliliklerini geliştirmeye yönelik kurslar açılacaktır. S2.Öğrencilere yabancı dil bilmenin önemini ve gerekliliğini anlatan seminerler düzenlenecektir. S3.Öğrencilerin yabancı dil eğitimine yönelik olarak düzenlenen konferanslara katılımları sağlanacaktır. S24.Yabancı dil eğitimine yönelik dijital içerikler ve platformlardan haberdar olmaları sağlanacaktır. S5.Yabancı dil eğitimini destekleyen uluslararası projelerin ve hareketliliklerin tanıtımını yaparak öğretmen ve öğrencinin motivasyonu sağlanacaktır. S6.Duvar panoları, afişler, vb. uygulamalarla okulun fiziki alanlarında yabancı dilin yazılı olarak ön plana çıkartılması sağlanacaktır. S7.Tüm Kademelerdeki öğrencilere pratik yapma imkânı sağlayan materyallerin bulunduğu yabancı dil sınıfı ya da atölyesi oluşturulacaktır. S8.Yabancı dil etkinlikleri kapsamında öğrenci kulüpleri oluşturulacaktır. 
 

Amaç 3 A3. Okulların kurumsal kapasite ve yeterlilikleri verimli ve 
sürdürülebilir bir şekilde geliştirilecektir. 

Hedef 3.1 H3.1. Okulun fiziki mekânları ihtiyaç ve hedefleri doğrultusunda 
iyileştirilmesi sağlanacaktır. 

 
 

Performans Göstergeleri 
 

Başlangıç Değeri** 

 
1. Yıl 

 
2. Yıl 

 
3. yıl 

 
4. Yıl 

 
5. Yıl 

 

İzleme         Sıklığı 

PG3.1.1. İyileştirilen fiziki mekân (derslik, spor salonu, kütüphane, pansiyon vb.) sayısı 
 

13 13 13 13 13 13 Her Ay 

PG3.1.2. Fiziksel mekanların temizlik ve hijyenine ilişkin memnuniyet oranı (%) 

 

85 100 100 100 100 100 Her Ay 

PG3.1.3. Altyapı ve donatım eksikliği bulunan fiziksel birim sayısı 0 0 0 0 0 0 Her Ay 

Stratejiler 
S1. Okulun fiziki mekânlarının durum tespiti yapılacak ve iyileştirilme için önceliklendirilmiş bir plan doğrultusunda çalışmalar yapılacaktır. S2. Fiziki mekânların iyileştirilmesi için kamu idareleri, belediyeler ve işverenlerle iş 
birlikleri yapılacaktır. S3. Bilişim altyapısını güçlendirme çalışmaları yapılacaktır. S4. Temizlik ve hijyen memnuniyet düzeyi belirlemek için anketler uygulanarak yapılacak değerlendirmeler sonucunda gerekli tedbirler alınacaktır. 

 



 

Amaç 3 A3. Okulların kurumsal kapasite ve yeterlilikleri verimli ve 

sürdürülebilir bir şekilde geliştirilecektir. 
Hedef 3.2 H3.2. Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin mesleki gelişimleri 

ve motivasyonları güçlendirilecektir. 

 
 

Performans Göstergeleri 
 

Başlangıç Değeri** 

 
1. Yıl 

 
2. Yıl 

 
3. yıl 

 
4. Yıl 

 
5. Yıl 

 

İzleme         Sıklığı 

PG3.2.1. Hizmet içi eğitim alan yönetici oranı (%) 

 

100 100 100 100 100 100 Her Ay 

PG3.2.2 Hizmet içi eğitim alan öğretmen oranı (%) 

 

100 100 100 100 100 100 Her Ay 

PG3.2.3. Uzaktan hizmet içi eğitime katılan öğretmen oranı (%) 

100 100 100 100 100 100 Her Ay 

Stratejiler 
S1. Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin mesleki gelişim ihtiyaçları tespit edilerek, bu ihtiyaçları gidermeye yönelik bir mesleki gelişim planı hazırlanacaktır. S2. Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin uzaktan hizmet içi eğitimlere katılmaları teşvik edilecektir.  S3. Okul personelinin motivasyon, iş doyumu ve kurumsal bağlılık düzeylerini artıracak çalışmalar yapılacaktır. 

 
Amaç 3 A3. Okulun amaçlarına ulaşmasını sağlayacak kurumsal imkân ve yetkinlikler verimli 

ve sürdürülebilir bir şekilde geliştirilecektir. 
Hedef 3.3 H3.3. Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleştirilmesi için okul 

sağlığı ve güvenliği geliştirilecektir 

 
 

Performans Göstergeleri 
 

Başlangıç Değeri** 

 
1. Yıl 

 
2. Yıl 

 
3. yıl 

 
4. Yıl 

 
5. Yıl 

 

İzleme         Sıklığı 

PG3.3.1. Okulda yaşanan kaza sayısı 
 

0 0 0 0 0 0 Her Ay 

PG3.3.2. Bağımlılıkla mücadele ile ilgili konularda eğitim alan öğrenci, öğretmen ve veli oranı  
 

100 100 100 100 100 100 Her Ay 

PG3.3.3.Akran zorbalığı ve siber zorbalıkla ilgili konularda eğitim alan öğrenci ve öğretmen sayısı  
 

100 100 100 100 100 100 Her Ay 

PG3.3.4. Sağlıklı beslenme 
ve obezite ile ilgili konularda verilen eğitim alan öğrenci, öğretmen ve veli oranı  
 

100 100 100 100 100 100 Her Ay 

PG3.3.5. Hijyen, gıda güvenliği, bulaşıcı hastalıklar ile ilgili 100 100 100 100 100 100 Her Ay 



 

konularda verilen eğitim alan öğrenci, öğretmen ve veli oranı (kırılım yapılacak) 

 

PG3.3.6. Disiplin kuruluna sevk edilen olay sayısı 
 

9 5 4 3 2 0 Her Ay 

PG3.3.7. Afete hazırlık eğitimlerine katılan öğrenci ve öğretmen sayısı  220 230 230 230 230 230 Her Ay 

PG3.3.8. İlkyardım eğitimlerine katılan öğrenci ve öğretmen sayısı  240 240 240 240 240 240 Her Ay 

PG3.3.9 Sivil savunma eğitimlerine katılan öğrenci ve öğretmen sayısı  54 60 60 60 60 60 Her Ay 

PG3.3.10. Afet ve acil durum tatbikat sayısı 
 

2 2 2 2 2 2 Her Ay 

PG3.3.11. Onur belgesi alan öğrenci sayısı 14 20 25 25 25 25 Her Ay 

Stratejiler 
S1. Öğrenci, öğretmen ve velilerde farkındalık oluşturmak için bağımlılıkla mücadele, akran zorbalığı, siber zorbalık, sağlıklı beslenme ve obezite, hijyen, bulaşıcı hastalıklar ve gıda güvenliği gibi konularda alan uzmanları ile iş birliğinde eğitimler düzenlenecektir. S2. Okulda yaşanan disiplin olaylarının nedeni rehber öğretmen koordinasyonunda sınıf rehber öğretmeni ve öğrencilerin diğer öğretmenleriyle iş birliğinde tespit edilerek bu konuda çalışmalar yapılarak öğrencilerin ve velilerin farkındalıkları artırılacaktır. S3. Başarılı ve örnek davranış sergileyen öğrencilerin onur belgesiyle ödüllendirilmesi ve bu öğrencilerin diğer öğrencilere örnek olması sağlanacaktır. S4. Doğa, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çığ ve salgın hastalıklar vd.) afetlere karşı gerekli tedbirlerin alınması için çalışmalar yapılacaktır.  S5. Doğa, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çığ ve salgın hastalıklar vd.) konularında alan uzmanları ile iş birliğinde öğretmen, öğrenci ve velilere farkındalık eğitimleri verilecektir. S6. Sivil savunma alanında öğrenci kulüp faaliyetleri kapsamında etkinlikler düzenlenecektir. 
S7. Okulun afet ve acil durum eylem planının güncel tutulması sağlanacaktır. S8. Afet ve acil durum tatbikatları düzenlenecektir. 

 

Amaç 3 A3. Okulun amaçlarına ulaşmasını sağlayacak kurumsal imkân 
ve yetkinlikler verimli ve sürdürülebilir bir şekilde 
geliştirilecektir. 

Hedef 3.4 H3.4. İklim değişikliğinin olumsuz etkilerini azaltmak ve 
çevresel sürdürülebilirliği sağlamak için tasarruf tedbirleri 
kapsamında enerji verimliliği artırılacaktır. 

 



 

 

Performans Göstergeleri 
 

Başlangıç Değeri** 

 
1. Yıl 

 
2. Yıl 

 
3. yıl 

 
4. Yıl 

 
5. Yıl 

 

İzleme         Sıklığı PG3.4.1. Elektrik tüketimi 
(kw) 

 

       

PG3.4.2 Su tüketim miktarı 
(m3) 

 

       

PG3.4.3. Doğalgaz/akaryakıt/kömür tüketim miktarı (m3/lt/kg) 

 

       

PG3.4.4. Bakım ve onarımı yapılan alan-tesisat sayısı/oranı 0 0 0 0 0 0  

Stratejiler 
S1. Okul elektrik, su ve yakıt tüketimi miktar ve tutar olarak izlenerek tüketimi artıran unsurlar araştırılacak ve verimliliği artıracak tedbirler alınacaktır. S2. Tasarruf tedbirleri kapsamında enerji verimliliği ile ilgili farkındalık çalışmaları yapılacaktır. S3. Enerji tasarrufunun sağlanması için atölye ve laboratuvarlarda tedbir alınmasına yönelik çalışmalar yapılacaktır. S4. Enerji tasarrufuna yönelik proje geliştirilecektir. 
S5. Yenilenebilir enerji kaynaklarından daha fazla yararlanmak için çalışmalar yapılacaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

5. İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

 

 Hamdi Bozbağ Anadolu Lisesi Stratejik planı, 2024-2028 yıllarını kapsayan bir dönem için hazırlanmıştır. Planın başarıya ulaşma sı için bu dönemler içinde planın yılda iki kez gözden geçirilmesi 
gerekmektedir. Bu değerlendirme 6 aylık faaliyet raporlarıyla yapılacaktır. İlerleme sağlanan ve sağlanamayan alanların ortaya konulacağı bu raporlar, faaliyetlerin sürekli geliştirilmesi için plana yardımcı olacaktır.  
 

 

 

 

 

 

Performans Değerlendirmesi Performansların izlenmesi, planı izleme faaliyetlerinin temelidir. Bunun için performans göstergeleri ile ilgili veriler düzenli olarak bir değerlendirilecektir. 
 Stratejik planın gözden geçirilmesi 

 Performans değerlendirilmesi ve ölçümü 

 Sonuçların izlenmesi 
 Sürekliliğin sağlanması Planın etkin olması ve başarıya ulaşması için bu izleme ve değerlendirmede bu dört unsurun gözden geçirilmesi gerekmektedir. Bu değerlendirme, faaliyet alanları çerçevesinde okulun hazırlayacağı 6 aylık faaliyet raporlarıyla yapılacaktır. İlerleme sağlanan alanlar belirtilecek ve gelişim olmayan alanlar nedenleriyle ortaya konulacaktır. Bu raporlar faaliyetlerin sürekli geliştirilmesi için plana ışık tutacaktır 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                          STRATEJİK PLAN ONAY SAYFASI 

 

 

                                          Stratejik Plan Ekibi 
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